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We view wellbeing from a holistic
mindset, with the whole you in mind.
Why? Because there's many choices
you can make to empower your
wellbeing journey! This fuels our
research and development team to
uncover new scientific discoveries that
will support your unique path -

we re not only talking physical health,
but also your emotional, social,
environmental, and financial
wellbeing.

So many
reasons to enjoy
this summer to
the fullest!

Are you eagerly anticipating
your upcoming vacation,
mentally sorting through your
suitcase, or perhaps staying
in the city to attend all the
essential events, picnics, and
outdoor parties? Whatever
your plans for the next weeks,
we've got everything you
need to enhance your
wellbeing and make this
summer truly unforgettable!

Grab a cup of coffee or

a nutritious smoothie (go for
our Natural Balance protein
shakes, no doubt!), get
comfortable, and let us guide
you through the juiciest
offers in this catalogue.

We promise you'll love them!

MORE
INFORMATION

REACH YOUR HAPPY PLACE

HALL OF FAME

STHLM
BEAUTY
WEEK
AWARD

MORE INFORMATIGHES 4 \ ' et = B e eaetes  BEAUTY AWARDS
| - ' 3 - e | - WAUNT Woke Up Like This Skin

Retoucher won Best makeup (Skin)

at STHLM Beauty Week 2023
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HAPPINESS
WITHIN REACH

Online and off, we make it easy to tap
into what brings you joy. Explore all our
touchpoints and let us help you reach

your happy place.

HOW TO BROWSE
AND SHOP

www.facebook.com/
oriflameukireland

[ ]
' O I instagram.com/ oriflameukireland

u youtube.com/ oriflameukwithroi

The lowest prices in the past 30 days
for printed catalogue were checked

on 18.04.2024. Most updated prices

are available at uk.oriflame.com.
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What's inside?
Catalogue 10

Summer essentials

Make-up

Skin care

Nutrition

Personal care

Fragrance

For him

Festival
of summer scents

PROTECTING
.H"fi_ll'ﬂu

SHOP these selected
beauty buys and get
YOUR ORDER SENT

FOR FREE!
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DELIVERY
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BIG SAVES ON
YOUR FAVES

iE INSIDE OUT

Click here!
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FRESH AND GENTLE "ﬂ; QP ..
INTIMATECARE . = -0
‘ % ' wmello.
M MY  aerresinG |

Click hers!

PEPTIDE AMPOULES FOR

POWERFUL £34.99

— oD WHEN YOU BUY ANY 2
BLUE AGAVE B . NOVAGE PRODUCTS"*

**Excluding sachets and accessories.

Click here!

A VIOLET
PERSONALITY

.

JOMEN'S
ILLECTION
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Sun activated watch
for only

£24.99

when you spend £20
in this catalogue

Save 35%
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Wrap for arm or hair
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A watch and a hair
accessory in one!

Clock-face transforms
Packed in a box to a lively stripe pattern
inthe sun

LIMITED
EDITION

Sunset Colour Changing Watch

Versatile and joyful watch with colour-changing
clock-face when exposedto sun, Remove watch case
to use the striped band as a chic hair accessory. Size:
Dial: 3.4 cm, Strap/band: 4x41,5 cm, Material: Zinc
Alloy, Glass, Stainless Steel, Brass, Polyester. Battery

SR626SW Seiko PC21).
47380 £39.99
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Mascara.
Try it yourself and
you'll see why!
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WATERPROOF FORMULA
Limited-edition BIRTHDAY

Do it all mascara with
PACKAGING

XXL IMPACT

XXL mascara in c

Pal

40672 I 47377
Black
; Every 15 seconds,
. : : someone in the world
; / buys Wonder Lash

Ehn]

VOLUMISES

LENGTHENS

SEPARATES®
CURLS®
CARES®

*Consumer tested

1 40697 THE ONE 5-in-1
Wonder Lash XXL Mascara
Waterproof 8ml
Merchprice/10ml: £8.74 £13-66
the lowest price in 30 days
before the promotion £8.4%9

@ 40672THE ONE 5-in-1
WonderLash XXL Mascara
8mlMerch price/10ml: £8.74
£13:00 the lowest pricein 30
days before the promotion £8.49
(@ 47377 THE ONE 5-in-1
Wonder Lash 17th Birthday
Mascara - Black 8ml

Merch price/10ml: £8.74 £13-:66
the lowest price in 30 days
before the promotion £8.49

EACHMASCARA
FOR ONLY

£6.99

¥ O THE ONE Eyelash Curler
- Metal

44001 £6:50
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.4%
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The ICON loge is used to show that the product(s) meet the criteria for our most popular and best-selling products,
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NEW! M Tender Care Watermelon
LIMITED EDITION Multi-purpose Balm
10.5ml Merch price/10ml; £3.80

44398 £850 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

@ Tender Care Raspberry
Multi-purpose Balm
10.5 ml Merch price/10ml: £3.80

36152 £850 £3.99

. r, the lowest price in 30 days
v ¥y before the promotion £8.50

Lip-smacking LE
" fresh watermelon =
- scent

Juicy
invigorating
raspberry

Delicious 'y

Skincare essentials T iy
F . ""‘-E‘
you'll want to take with you

Ly
everywhere

@ Tender Care Passion Fruit
Multi-purpose Balm
10.5ml Merch price/10ml; £3.80

36153 £856 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.5%

@ Tender Care Natural
Multi-purpose Balm
10.5ml Merch price/10ml: £3.80

12760 £850 £3.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £8.50

FRAGRANCE
FREE

Tender Care has been loved by millions since
1970. This multi-purpose balm works wonders on

dry hands and chapped lips, unruly eyebrows and

dry elbows, always leaving your skin feeling soft, BUY ANY ] FOR £3-99
OFF supple and nourished. BUY ANY 2 FOR ONLY
WHEN YOU BUY 2 fooky i snldsSid et £3.49exc

12 13
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\ EXTRA

) NOURISHING
FORMULATION

' WITHRICH,

melting texture

leaves skin feeling

extra smooth

and soft

: "Consumer tested
N

@ Swedish Spa

- Whipped Waves Body
Butter
200ml

KN Merch price/T0DmE £5.00
Perfect for massage and 34025 £1750

BODY HYDRATION £900
AFTER A SHOWER the lowest price in 30 days

before the promotion £2.99

@ Swedish Spa

Smooth Rocks

Exfoliating Massage
Soap Bar

100g

Merch price/100g: £2.4%

34021 £5:60
£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.00

V¥ E 2 W @ Swedish Spa Mirror
S . Ocean Body Qil

MIEROR OCEAN " 100ml
BODY Qlk 'F
” ! Merch price/100ml: £2.99

34024 £1750
£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

SPECIALLY SHAPED
de  FORMASSAGE: 7
cleanse and stimulate
circulation in one
* simple step

- L

=

EXFOLIATE,
SMOOTH AND
SOFTEN your skin
with a scrub
containing natural
origin ingredients

SOFT TIDE
HAKND MASE

@ Swedish Spa Soft
Tide Hand Mask

Joml

Merch price/100ml: £7.32

34730 £10:50
£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

& Swedish Spa Salt
Crystals Body Scrub
200ml

Merch price/100ml: £6.50

Luxuriously 34022 £1956
nourishing hand
I'I'I'E]Sk fﬂr"‘s“:“ mg]agz-;tziZm 30 days

SOFTHANDS before the promotion £19.50

14 - : : 15
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witep into summer:
e flip-flop a
1SON WOITY=

(1) 47427 Expert Foot File Material:

o0 % Recycled plastic, Sandpaper, Size:

23 x6.5cm£9:600 £4.99 the lowest price
in 30 days before the promotion £4.99

(2 47429 Expert Stainless Steel Foot File
Material: 50% Recycled plastic, Stainless
Steel, Size: 3.8x19cm£9-00 £4.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

UPTO

0%

950%

90% RECYCLED
MATERIALS

-

(@ Expert Callus Remover
Material: 50% Recycled plastic,
Stainless Steel, Size: 3.1x14.8 cm

47428 £1-:00

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6, ‘?‘?

Soften your feet in a foot bath or shower,
then use gentle strokes TO BUFF OFF HARD SKIN

100% STAINLESS \—Q%
STEEL

'Clinically tested - in vivo.

@ Feet Up Advanced Intensive
Moisture Foot Mask
100ml Merch price/100ml: £4.99

33028 £16:50

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7, d@

||||||

Reduces

the appearance
e of CALLUSES
_ AND HARD SKIN

~ | onyourfeetin
- JUST1TWEEK!""
'|

* Consumer tested by 67 panellists with hardened skin.

@ Feet Up Advanced Rapid
Repair Foot Qil-in-Serum

30ml Merch price/10ml: £1.64
35835 £16:560

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7, 4@

17
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Perfect for ADDING VOLUME

Perfect for /75—\
ROOT-LIFTING HAIR

(D StylerPRO Round Thermal Brush
Size: 24 .5x 5 x 5 ecm ABS, PP, Aluminum.

46358 £12:00 £6.99

the lowest price in 30 days before the
promotion £8.4%

i

@ StylerPRO Flexi Vent Brush
Size: 25.5x6.1x 3.6 cm. PP, ABS, Nylon.

46359 £10-:00 £5.49

the lowest price in 30 doys before the promation £7.49

i
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DUOTIOGI

OIL CONTROL
DRY SHAMPOO : |
b 14
Prolongs colour I 0 JiRls i
intensity UP TO HAR & SCALPCALE =

? wEEHs.ﬂ : ! | @ FOR OILY SCALP

7 3 Your beaut y mus t-haves Helps to revive scalp and hair between washes, LEAVING THEM CLEAN,

re-balanced andrefreshed = WITHOUT WATER"

& for fresh and shiny hair

DUOLOGI

CC HAIRE BEAUTIFIER

i .

AND SHINY, WHILE TAMING FRIZZ
3 44962 DUOLOGI Oil Control Dry Shampoo 150m|
Merch price/100ml: £3.33 £9-50 the lowest price in 30 days before the

LEAVE-IN SPRAY x|
. all summer long! =
‘H'FALEN;;':::-EE E:
\ :
-~ T
bt
5 Repairs damaged hair, LEAVING IT SILKY-SOFT
=
-

UPTO

E‘_%E = EE promotion £5.49 @ 44956 DUOLOGI Colour Protect Shampoo 200m|
%EE = IE Merch price/100ml: £2.75 £30:00 the lowest price in 30 days before the

TS . gg promotion £5.49 & 44968 DUOLOGI CC Hair Beautifier Leave-in Spray
: e - 150ml Merch price/100ml: £3.66 £10:00 the lowest price in 30 days before the

promotion £5.99
EACHFOR £ 5 . 49

4 |nstrumental testing, versus regular shampoo * Consumer tested 19

18



515G SAVES ON YOUR FAVES
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Safe sunbathing
for the whole body,
orthe whole family!

L.

UPTO

97
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@ Sun 360 Dry Mist
Body + Face SPF 50
High

150m|

Merch price/100ml: £1E33

34891 £24.060
£16.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £16.9%

@ Sun Zone UV

Protector Face

and Exposed Areas
SPF 50 High

50ml

Merch price/100ml £23.98

23378 £22:60
£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EILSS

@ Sun 360 After Sun
lelly Body + Face

150ml
Merch price/100ml ES.99

35759 £1760
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E8.9%

@ Sun Zone Face

& Body Lotion Kids
SPF 50 High

100 ml

Merch price/100ml: £11.99

30568 £22-00
£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

COOLING JELLY instantly

soothes and re-hydrates

| sun-exposed skin.

PRIFLAME

©) sUx

A
o~
&/G

& AFTER SUN JELLY
EOO + BACE

ICE SENGATION

T sy gl | T

ORIFLAME

DRY MIST
rBODY + FACE

FERT Wadlh / VAT AT RS AT

.
= = | -
F 1.4

5.._5“

ORIELA

HIGH

FOR FACE and sun

exposed areas.
|deal for the city

EASILY APPLICABLE
SUN SPRAY with a light,
dry texture

g ® W

anscnom @

rrr

LIMITED EDITION

NOW FOR DMLY

£19.99

Sunset Beach Cap

Size: S4cm,
Materials: Paper
Straw, Polyaster.

47386
MO

THE HIGHEST PROTECTION FOR KIDS.
Moisturizing lotion is free from alcohal,
colourants and fragrances

vl
.

IDS &

FESMATOLOGICALLY

TED

50

E

¥
.' )
HIGH

Pl
133 {10

21
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ON YOUR FAVES

@ Optimals Hydra RICH DAY CREAM SERUM

Radiance Day soothes, comforts Offers clinically-proven
Cream Rich [\ and hydrates dry, instant and 24h skin
o0ml - sensitive skin. Formulated  hydration. With sugars
MiarchpricedIUNmES, with Vitamins E, C, B3, B5 from Blueberry.
42588 £14:50 and Bé.

£6.99

the lowest price in 30 daoys
before the promation £%.72

(@ Optimals Hydra
Radiance Night
Cream Rich

50ml

Merch price/100ml: £13.98

42589 £14:50
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.72

@
@ Optimals Hydra — - R
Radiance Serum Hy - )5 85
30m| D‘H A RADIAN -- /
Merch price/10ml: £2.66 Rt e "_;:-__-;-
42567 £16:560 ige i

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.9%

RICH NIGHT CREAM
helps strengthen skin
barrier overnight

@ Moisturiser & Serum and vaides deep
nourishment, -~

Brush
Maiterial: PBT, Aluminium With Tan#fE Irom

Wood. Size: 15.6 x 1.2cm. Sweet{fhest}ﬂ/ -
47419 £7-50 < /
£4.49 |

Silky, densely
packed bristles

the lowest price in 30 days "j ¢ and gET‘It'E

before the promotion £4. 9% SIe Plitﬂtiﬂn
Vegan certified

® Optimals Hydra

Radiance Eye Cream

15ml

Merch price/10ml: £3.99 /\EYE CREAM

42566 £13:60 Hydrates, refreshes and

brightens tired-looking
eyes. With soothing
Tannins and Phenolic
Acids from Hops.

£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.71

23



BLACK IRIS INFUSION A0+

Black Iris Infusion™ is the true heart of Royal Velvet. _
ON YOUR FAVES Its flavonoid-rich formula helps to reinforce your skin’s For all skin types

structure, tone, hydration and elasticity.

SUMMER ESSENTIALS

CAPSULES: ultra-nourishing EYE CREAM restores

treatment that lifts and firms the skin. Elrfjt;i:} ‘ LE:_”':ES dark circles

¥

g—

A precious moment
of me-time: take a pause
in your busy
summer days

r.

)ﬁ-u Firming Capsules

capsul slobe used in 4 weeks.
ce/10pes: £6.43

o £17.99

ays before the promotion £18.49

it Firming Eye Contour Cream
ice/10ml: £7.66

UPTO S 3250 £11.49

arice in 30 days before the promotion £11.49

° Reduces puffiness RPEYE Peviver
and dark circles aterial: Stainless steel, Aluminium, Wood.
o Refreshing, cooling ge: 14.3 x Iem.

sensation 122 £10-00 £5.49

Stprice in 30 days before the promotion £6.49



“12/\ ON YOUR FAVES

B\ Sun protection afd lasting
ifeshness: the ultimate summer
. skin allies

LAST TIME IN
CATALOGUE

UP TO Novage+ Skin

Care Case

° Waterbourne PU,
RPET polyester.
Case size:
o 12x9x20cm.

47209
£34.90

26

LIMITED

EDITION

18

Ll

NOVAGL”
o im

HYDRATING MIST

8-hour hydration
— clinically proven®

With a-Glucan Prebiotic
to help support the balance
of the skin's microbiota™*

4 Clinically tested.
"* Based oningredients

@ Novage+ Proceuticals
Micro Essence Multi Mist
100mi

Merch price/100ml: £14.99

42263 £26:00

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £E19.9%

Bottle contains
recycled plastic

HIGH SPF 50
PROTECTION

+ Non-sticky texture leaves
no white cast™

+ With longer-term use skin
feels firmer and wrinkles
appear reduced”

“"Consumer Tested after
first application.

"Consumer lested after
4 weeks of use

@ Novage+ Proceuticals

- Ultra Light UVY-Age Day

Shield + SPF 50
30m|
Merchprice/10ml: £5.66

41059 £29.06

£16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £23.99

27



Giordani Gold Essenza was created in 2015 with carefully selected,
best quality ingredients. With an exquisite glass bottle and cap dressed

in 24k aold laaf, this premium floral arange blossom parfum contributes

to countless beautiful moments around the globe.

BIG SAVES

The ICON lego is used to show that the product(s) meet the criteria for cur most popular
and best-selling products.

- | ‘-qi'-.

FLORAL WATERY

Calabrian Bergamot,
Orange Blossom Luxury
Essenza, Tuscan Wood

| - e8P
_f N - MAXIMUM FRAGRANCE
— Perfect h ~ I F _— Giordani Gold Essenza CONCENTRATION
- Perfumed Body Spray
- 4 75ml
a HO e " Merch price/100ml: £5.99
- - - 42806 £756

—

N /) PEer fume rd
8 ‘| beautyiaing

£4.49

the lowest price in 30 days
" before the promotion £4.99

U

Giordani Gold Essenza

Perfumed Body Cream » Giordani Gold Essenza Parfum Purse

250ml | Spray Giordani Gold Essenza Parfum
Merch price/100ml; £2.80 : 8ml Merch price/10ml: £9.99 50ml Merch price/100ml: £59.98
42206 £12-00 42786 £15:00 42503 £56:00
Lh&lﬂwest;ricein 30 days | theluw&s:pricein 30 days thelnw&stpric:_-in 30 days

LS

before the promotion £8.99 before the promotion £11.99 before the promotion £41.9%

28 29



FORHIM g 335

B1G SAVES ON YOUR FAVES o

ORIENTAL FLORAL WOODY AROMATIC

A season of new connections: i e i
leave an unforgettable impression 2 RO s AT
CONCENTRATION CONCENTRATION

with your signature scent

(1) 38540 Signature for her Parfum
S0ml Merch price/100ml: £59.98
£56:00

2 38587 Signature for him

E Parfum 75ml
FRAGRAMNCE + FRAME Merch PF-IEE'”U'U'TTH: £3???£5ﬁ79‘9
Reusable and removable £ 2 9 9 9
frame made withresponsibly €~ &= # o & 4 each
2 10Wes FH'ICE." N 'IIIYE
sourced wood before the promation £29.99

30 %1



BIG SAVES ON YOUR FAVES

Sky's the limit: empower your summer
days with an inspiring aura

e  FORHR

L,

FLORAL FRUITY
Mandarin, White Amber,

Tuberose

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Greuter Euu de Tﬂ;ﬂ;tfa '
for him - :
75ml

Merchpuceﬂﬂﬂmj.,,ﬁgg_ﬁ,,_ R T

E - = E:iztrerEQUdETmleue

= = 50 BUY ANY 1FOR

E : ' Merch price/100ml: £39.98 £-|9_99
OFF WHEN E E‘iﬂg%%;ﬁ BUY ANY 2 FOR ONLY
YOU BUY 2 ? . — nioymio ety ¥ i £.|6.99 EACH

32 - g : 33



GRAB AND TRAVEL — GRAB AND TRAVEL

Leaves skin feeling More handy travel essentials
cleansed and freshly - n th | |
R A coming in the next catalogues!
| 1 @ Helps clarify oily hair, Formulated with natural ~ ___—%
Light hydrating formula to help leaving it feeling refreshed banana extract to strengthen
support skin's barrier ;R and non-greasy. and condition weak and thinning
f).::..f - hair.

y - ' -
ﬁ ,}5 Hair scrub with charcoal
: W A ™ Cleanses the skin, leaving R — G U e and peppermint purifies
s S{M C it feeling purified, fresh - L and soothes itchy,
i P| and squeaky clean flaky scalp.
LM@ ¢ Joye : N N |
Ho _ -
Nt ) e :

g + [i'
CARING “J P

HAND CREAM é Z%~ : ZM’E"
"AVOCADO OIL Nn‘,zf;l_ ) N m

|
I:_'-q-"‘\,' .ﬂ?‘h.\ .l"q ’ .
(@) (%) 4 R, 4 ove
EE 4 e " PURIFYING
ORIFLAME “""i ’ ! SHAMPOO
' o ¥ FOR OILY HAIR PURIFYING
‘ Oie i _ HAIR SCRUB
1 Jr " WITH ORGANIC -
\ "{N'-"l"f LEMON & MINT WITH CHARCOAL & Ioa
ORGANIC PEPPERMINT  (uPitss
i - . | =,
- —_— hY i Ay e
- B ﬁ 5 x@; kslf

DRIFLAME

(1) 44280 Love Nature Caring Hand Cream with Organic Avocado
Qil 75ml Merch price/100ml: £3.99 £6-60 £2.99 the lowest price
in 30 days before the promotion £6.00 @ 47009 Simple Joys Shower Gel
with Organic Aloe Vera Love Nature 250ml Merch price/100ml: £1.40
£6:00 £3.49 the lowest price in 30 days before the promotion £3.99
(@ 41281 Love Nature Purifying Soap Bar with Organic Green Tea
& Cucumber 75g Merch price/100g: £1.99 £3-60 £1.49
the lowest price in 30 days before the promotion £2.49

ORIFLAME

—_— i

() 41354 Love Nature Shampoo For Oily Hair with Organic Lemon & Mint 250m|
Merch price/100ml: £1.60 £766 £3.99 the lowest price in 30 days before the promotion £4.99
(2 43661 Love Nature Strengthening Hair Smoothie Mask with Organic Banana 30ml
Merch price/10ml: £0.50 £3-68 £1.49 the lowest price in 30 days before the promotion £1.49

. 3 43253 Love Nature Purifying Hair Scrub with Charcoal & Organic Peppermint 20m|
More hﬂ”d}’ travel essentials Merch price/10ml: £1.00 £3-80 £1.99 the lowest price in 30 days before the promotion £2.29

coming in the next catalogues!




SPECIAL

4 PRICE
| ©  SEEDETAILS

|~ ONP.39

Y

41077 Vibe Pink

:ach

43634RedPunch N
43639 Brick Red |

41078 SoftP

OnColour Matte
Lipstick
2.5g Merchprice/q: £1

£6:00

the lowest price in 30 day
before the promotion £3.9%

Each lipstick only

43640
Chocolate
Love



Discover your summer match

38

» Clinically proven
INSTANT PLUMPING EFFECT®

Modelis wearing
THE ONE Colour
wlist Super Pout

ick 43302

* Hydrated feel and

8-HOUR WEAR®
« FULL COLOUR COVERAGE
in just one stroke™
43295 43296
Amber Mude Sumptuous Mauve & Clinical testing results

*Consumer tested

Sleek Pink

ke

TOTREEMINT

THE ONE Colour Stylist Super
Pout Lipstick
3.8g Merch price/g: £1.84

£6.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £8 .99

43300

43299 <
Sienna Coral

Taupe Blush
' T ——

b

The ONE All-Over Make-Up Remover
100ml Reg price/100ml: £12.00

32139 £12.00

- MAKE-UPREMOVER
FOR ONLY

9.99

WHEN YOU BUY ANY LIPSTICK
~ from pages 36-45 :

L




Discover your summer match

— SPECIAL

s PRICE
= SEEDETAILS
£ .

;
46449 . fm;;f 8= fﬂ.ﬁ
herry Plum R, o R

<3 Y

RO

46438 LIP RESPONSE INTENSE COLOUR
dTerracotta TECHNOLOGY PIGMENTS

Model is w
THE ONES
Lipstick®

Red.

46436
Caramel

1 .

Warm Cocoa

locks in and replenishes for vibrant, full coverage
moisture with a blend of Cocoa in one swipe.
butter and Shea Butter.

111111

46439

. 46440
Pinkish Mau

Delicate Rose

8H LONG-LASTING

colour and moisture

46447

Smart Ked

_ 46442
soft Magenta

46444
Burnt Sienna

46443 :
Marvellous Moche

46446

D B .
"R THE ONE Smart Sync THE ONE Lip Brush
| Lipstick FSC®-certified wood handle,
5 3.8g Aluminium ferrule, PBT bristles.
Merch price/g: £1.84 13xlcm.
£H60 42488 £8:00
347 -41541*5 t&ﬂét ;2.:2 days t&:ﬂ: ;rﬂnzldcys
giRsd ShylshBack before the promotion £8.99 before the promotion £5.99

40 4



Discover your summer match

99%

STAYING POWER

= clinically proven
for long-lasting wear

-~ SPECIAL
'PRICE

‘SEE IJEI'AILS

Ash b .. SMUDGE-PROOF",
TRANSFER-PROOF
HYDRATING FORMULA

for ultra-comfortable wear

6hrs

LONG-LASTING WEAR'

%4723
Fire j;E;;Iir"u 50N
THE ONE Colour
Unlimited Ultra Fix
Liquid Lipstick
5ml

Merch price/10ml: £15.98

'* I r . - | II:“ .b -Ha_le-e
& Model is wearing: , "\ ' £7'9 9

. the lowest price in 30 days

' THI’; C_}ME Cnlﬂur_ 44722 before the promation £13.00

BUnlimited Ultra Fix Supreme Red !

iquid Lipstick 44719
WAshy Mauve.

\
N

ips i WONE i
stroke’

KS IN PLACE, YET STILL MOVES
-ou

’r

447 23Fire Crimson

44721 gtf”
- Creamy Coral Fo

VITH YOU

%
']
1
9
F

_' UlDI.IPSTTCK DELIV 3 BO DEOLOUR
INTE i "“'"‘a_'l 'ﬂ' %’;j""’ b -‘ 1. ,/ Tuﬁa?ﬁzc?se AClinically testad

*Consumer tested
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Discover your summer match N
-~ SPECIAL -

: \ \
Model is weag
ﬁmrd?m C L4 g ' PRICE '
atte Linss g 3 | B :
42668 B8 5 D =  SEEDETAILS
| o P = pPouie | £ \\(7 . -~ ONP.39

{
#
i

L
=R

42662 42325
Unexpected Blush Rese

Rose
VELVETY MATTE FINISH

lipstick elevated

with sumptuous lip care

42663 i
Blushing .'.Can_;_t_fnrtuble long-lasting

Pink 3
8hr wear with SPF15

X F Ei':l*- ce !nppearﬂnc?

'-"'.:': . ': *
42327 # i
Blooming i .
Pink | ziordani Gold Iconic Matte

i 'I;ﬂ_- . .:1':; .EE,I"’.E £2.3

—

.,

42665
Gracelful

42328 O
Mauve

Pink Ceral ¥ 4
._.:::_..,;'_ i‘_z-!" 5
otion £8.99

Fkyl
Red Rose

SUMPTUOQUS SATIN LIPS
in one glide

MNatural oils help to reduce
visible signs of ageing

Long- lasting wear

e n h O 42668 Foes . ';-'with SPF15

Forever
Red lconic Red |

[ ]
‘ I ( : . Y - | ‘Giordani Gold Iconic |
-’ \J -  Lipstick SPF15 -
' - . 3. _'_Merr:h price/g: £2.37/

42669
Marvelous 42332

O I I d C 0 'I E E Cherry Deaep Wine

VELVETY MATTE ORLUMINOQUS SATIN?
WHY SETTLE FOR JUST ONE WHEN YOU DESERVE Sedic 42333  / -
TO ENJOY BOTH LIPSTICKS. = Shacgets : & /

= lowest price in 30 days
fare the promotion £8.99
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ORIFLAME ICON

Feel the golden warmth...
touching your skin

GG Pearls are a treasured must-have for multitudes of beauty lovers,

with their shades of blush, highlighter and bronzer, and luxe formula infused
with Youth Reveal Serum and hyaluronic acid. Did you know that one jar

is sold nearly every minute worldwide?

MORE
INFORMATION

The ICOM logo is used to show that the product(s) meet the criteria for our most popular and best-selling products.

1) Giordani Gold Jewel 2 Giordani Gold
Treasure Serum Infused Kabuki Brush
Pearls Aluminum, Nylon.
22g Merch price/10g: £6.8] Size: 6.5x 2.7 cm.

38956 £13-:00

£14.99 £7.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £25.00 before the promaotion £13.00
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| » Ist Concealer in Oriflame
* With hyaluronic acid for hydre to reduce visible signs
skin instantly and over time of ageing - clinically pros

* Instantly primes, smooths and un » Giordani Gold's highest

skin for a radiant, youthful base* coverage concealer
« Enhances longevity of foundatior : * Clinically proven to red;
dark circles, eye bags
and dryness

*Caonsumer lested

Serum Boosl
Primer

41108
Medium

-

Conceal ageing

(1) Giordani Gold Serum @ Giordani Gold Serum
Boost Primer Boost Concealer o
® ® 30ml Merch price/10ml: £4.66 10ml Merch price/10ml: E11.99 50 /
signs and improve ams sie00 O orr

£16-00
WHEN YOU BUY
£13.99  &l.2%. ANY 2PRODUCTS

before the promotion £11,.99 before the prometion £11.99 fmm pages 43 _5}

radiance!

48 49



\

42234 Vanilla Neutral

\

42237 Vanilla Cool

I

42238 Porcelain Warm

42239 L_fgﬁl'ﬂﬂigu Meutral

Giordani Gold Age Defying
Serum Boost Foundation SPF 12
+UVA Protection

30ml Merch price/10ml: £5.33

£19-:60
£15.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

907 or

WHEN YOU BUY

ANY 2 PRODUCTS
from pages 48-51

50

.

¥ 8 SPF12

Oriflame’s 1st Foundation to strengthen and
protect the skin barrier - clinically proven! *

Comfortable, all-day wear® with natural
buildable coverage

smooths and blurs the appearance
fine lines and wrinkles”

umer tested
ally proven

32919

Yanilla

32920
P Parcelain

SPF 12

3292
Light lvory

GIORDAN)]
COLD

Fl:,_lll:;l;ja f;;t  Giordani GnHU uld Silk

SPF 12 p Foundation 5FF]2
30m| M,Eﬁ:h price/10ml: £6.33

£18 99

the lowest price in 30 days
before the promotion ET? :

Beautifully nude finish that looks
and feels natural

Blurs imperfections and imparts
a more youthful appearance’

50% OFF

WHEN YOU BUY

* Consumer testad ; A"Y 2 PRDDUCTS
: from pages 48-51

bl




35779
Vanilla Neutral

30h

35780
Parcelain Cool

SKINRESPONSE LONG WEAR'
TECHNOLOGY

Attracts and retains

moisture

35781
Marble Meutral
* Sweat, fade and
TRANSFER PROOF.”
» Skin Camouflage Pigments adapt ligh e
to skin for an EVEN-TONED LOOK.
35783
-‘ﬁ.Tght Beige Meutral
" Consumer Tested
' Clinically Proven
35784
Light Sand Warm
THE
35785

@ Light lvery Neutral

35786
Olive Beige Meutral

35787 —
Beige Warm

FOUNDATION
SPF 30

35788
l——sﬂihtllgﬂ' WEIFI'I'I

35779 Vanilla Meutral

% . 35789

\ Golden Beige Warm
N '.:-_,"-_
‘ﬁ'.l'_h / - .

B

Smart Foundatlon that

J}.r.r?

':-} .

=2 (D Foundation Wedges 4-pack @ THE ONE Everlasting
Material: polyurethane. Sync Foundation SPF 30
Size:78x5x2)em, 30ml Merch price/10ml: £3.00
41560 £450 £H450
£2.99 £8.99

5I<m Respﬂnse Tech nﬂlﬂgy d.esngned to sync your skin b torb e b meotian 2449 before the pramation £799 .

with the environment around you.

52 R 53



Perfect Travel

Companion

* Washable and

reusable

Cosmetic Bag
Polyester. L:19 x H:13 x W:13em ° 50% rE“CYCIEd
41121 £1760 materials
£] 3 o 49 * Use alone or over
the | tpricein 30 d
before the promotion £17.00 make up

f"

* Long lasting matte finish -

UPTO 10 HOURS®

Bring along in your pocket or

» REDUCES the appearance
purse and use to mattify skin

AL during the day. Simply roll over
the T-zone or other oily areas
when needed. Twist to open,

34648 34649 clean and air dry.
Light Plus Medium
O THE ONE Everlasting Pressed Keep your make-up arsenal in check with our

Powder

10g Merch price/10g: £8.99 Cosmetic Bag that features holders for all

your brushes and plenty of space for other
beauty essentials.

£15:00
£ 8 . 9 9 "\ Products shown in the

the lowest price in 30 days ; ey )
before the promotion £15.00 piclure arenotinciuded

(@) THE ONE Powder Brush
FSC®-certified wood handle,

Aluminium ferrule, PBT bristles.
18x4cm.

42474 £1-60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.49

Pocket Blotting Roller
Material: Natural Velcanic stene,

Face Mirror 50% recycled plastic.
Diameter: 15.5 cm. Size: 22 x 8 cm. Size: 3.2x4.9cm.

29043 £13:00 47520 £15:60

£8.99 £9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

* Consumer Tested ontop of reqular liquid
foundation

54 55



Complete make-up look

GET A PICTURE-
PERFECT BASE!

SUN-PROOF
YOUR SKIN Lightvory

. By 43511
Medium Beige

43512
Warm Tan

THEO

2ty ::::E
@ THE ONE Make-Up iis O sssee
Pro On Screen Finish cesse [~ ooses @ THE ONEIN ACTION
Primer *s098 ) e g Foundation SPF 40
30ml ::::: I gt 30ml
Merch price/10ml: £2.66 4444 = g Merch price/10ml: £3.00
44547 £12:56 00008 ~— oosss

-
B

14
il =

£8.99
the lowest price in 30 doys
before the promotion £/7.4%

£7.99

the lowest price in 30 daoys
before the promotion £12.50

BLUSH & GLOW ON THE GO

S Al A W O @ THE ONE Contouring

A RN | S Brush :
W e fﬁm‘tiﬁa?aﬂlgnq; s FSC2-certified Wood handle, BACK ON YOUR DEMAND!
g : Aluminium ferrule, PBT bristles.
5 14x3cm. ,. DEFINE & HIGHLIGHT TO
5 il 42480 £H-60 A PERFECT CONTOUR
g SERRL s LR £|699 - All-in-one: bronzer, highlighter and blush
- the lowest price in 30 days . : :

betor thi oo matlon B 4 > i blenduble_ﬂncl buildable shades designed

8 forlong-lasting wear.
& THE ONE Blush Brush &
E;E,E;{:E KaseatyleT FSC®-certified wood handle, 3  THEONE Contouring Kit

13.1g Merch price/10g: £9.15

£19-60
£11.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £19.00

Aluminium ferrule, PBT bristles.
1/ xdcm.

42482 £10:60
£5.99

the lowest price in 30 days
before the prometion £7,.49

6g Merch price/10g: £15.82

£9.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £8.4%

o6 a2/



Model is wearing: i Matte, shimmer
THE ONE High Impact 4
% or both?

Eye Pencil 36553
55 e P JEE O It's never been easier to get
the look you want, and it will

High Impact Eye Pencil
86547 Pitch Black.

last up to 13 hours!

36548 =
RICH INTENSE COLOUR.” e -
ULTRA-CREAMY TEXTURE." |
SMUDGE-PROOF."
FADE-PROOF.”

*Consumer lested
Piteh Black

36550 Forest Green
346553 Skyline Blue

L
—
O
Z
=

36550

Forest Green

SHIMMER

el L ol
D WS NL

N

13h

LONG WEAR® Cobalt Grey . A

O

WATERPROOF*

ment
%

TLIE AANIE

THE OMNE High Impact Eye
Pencil

0.3gMerch price/g: £16.63

£4.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%

( Get a state
e Iook




E ONE THE ONE THE ON

e

Frame
your eyes

Instant perfect brows

T THE ONE Tweezer
Stainless steel. 90.8x8 and 9x5 mm

44002 £5:066

£3.49

the lowest price in 30 days
betore the promotion £5.00

« EFFICIENT AND
PRECISE REMOVAL

« INTENSE JET BLACK
w COLOUR for dramatic

impact of unwanted facial hair. \
42779 Black = |
« DESIGNED FOR e AT | ' |
LASTING WEAR i il = THEONE THE ONE . EONE
thanks to polymer —— =
technology

THE ONE Eyeliner
Stylo Jumbo « JUMBO PEN FORMAT

2.5g _
I tal control an
March pricafg: £3.20 gives total control and

recision with ever
ci200 £799  Prcsonwiieen

the lowest price in 30 days ﬂpplfcﬂtlﬂﬁ
before the promotion £12.00

37739
Medium
Brown

* LONG-LASTING AND
HIGH-PIGMENT FORMULA |
that glides on easily, dries fast, ~ " 37740
and resists smudging e

Brown

Bl

o

2 Z B
[ =

WATERPROOF

™
o -

» Transforming
CREAM-TO-POWDER
FORMULA

« BUILDABLE LOOK, from natural

* Long lasting -
THE ONE Wonder 24-HOUR WEAR"

“ . lnnt::;rutitve l!::riu sh tip B to bold finish
0 1CALor mor
— HIGH-PRECISION LINES" A re | yo U
all about B e o S
R « HIGHLY PIGMENTED" e 9 _
ml: £2.80 . . £H450
' CA99 Smudge/SMEAR PROOF t h e b r ow s - £799

the lowest price in 30 days
before the promation £6.49 " Consumer tested

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.5%

60 6l



» SPECIALIZED FORMULATION for wet and dry usage.
* MATTE AND SHIMMER finishes.

44813 Rosy Plum

(O THE ONE Make-Up Pro
Eyeshadow Quad
6.4g Merch price/10g: £20.30

£1900 £12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.4%

@ THE ONE Blending Brush
FSCE-certified Wood handle,
Aluminium ferrule, PBT bristles.

H“ « Long-lasting wear - UPTO 12 HOURS® o
42484 £9.60
« EASY TO APPLY and blend*
£5.49

« WATERPROOF* the lowest price in 30 days

before the promotion £6.99

" Consumer tested

@ THE ONE Dual Eyeshadow
Brush

FSC®-certified wood handle,
Aluminum ferrule, PBT bristles.
l4xlem.

42485 £9060 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

THE ONE THE ONE

(D LIMITED EDITION

46485 Addictive Mauve

=z Wi
Ia @ THE ONE Colour
é O Unlimited Eye Shadow
=< l.2gMerchprice/g: £7.91
<<
— — 36 g£12.:00 £9.49
o ; T the lowest price in 30 days
Al ﬁaphlﬂh:utad Pink befare the?}mmc}li:}n E?}:i?

&2

How do vyou
want your

Model is wearing:
THE OME Tremendous
Fierce Mascara 43143
Black.

| ERETH
L L

* 60% MORE LENGTH versus

bare lashes plus clinically
proven definition®

« UPTO 11X MORE VOLUME

versus bare lashes ©

oz (R e
T;mmﬂﬂmt H2 f high-impact, saturated
' 5 colour.”
H » FELINE INSTINCT
BRUSH

Designed to volumise and
expand the outer lashes
for a distinctive fierce

3 effect
« SWEATPROOF." E :
« WATERPROOF." L SIHEONE
L Tremendous Fierce
« SMUDGE PROOEF.” Li Mascara
L 10ml|
@ THE ONE IN ACTION A Merch price/10ml: £8.99
Sweat-Proof Mascara 08 £14-00
8ml Merch price/10ml: £11.24 & :
43509 £13-60 ¢
C EACHFOR

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.00

4 Clinically Tested
" Consumer tested
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THE ONE Expert

Cu_re Fn_s.t & Gentle l B B h
Sy righten

C

75mlMerch price
/100ml: £6.65

. r

the lowest price L
in 30 days before
the promotion £9.00 ®

46666 Sunset Red

THE ONE Expert
Care Extreme Nail
Hardener

8ml Merch price
M0ml; £6.24

41758 £9:60
£4.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £6.49 L)

THE ONE Expert
Care Miraculous
Mail Serum

8ml Merch price
/0ml: £6.24 '

4759 £900 |
£4.99 ¥ e

NE

the lowest price z & - ; .
in 30 days before S 3 aT T - Bronze- -,
the promotion £4.49 L | o T 1 _ﬁlﬁ‘_‘;

Nail It Nail File And Buffer
Material: Polyester & Sandpaper
Size: 17.8 x 2x1.5cm

42289 £5:60
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.00

- 1'1'3

Magnificent

THE ONE

41473 Ruby Berry

BUY ANY 1FOR
NO UV LAMP £5.99

QUICK-DRYING, BUY ANY 2 FOR ONLY

removes like reqular £ 4 49
polish & EACH

HIGH-SHINE
FINISH"

3D network gel-volume

EFFECT"

VIVID colour intensity™

(O THE ONE Ultimate Gel Nail
Lacquer Step |

Bml Merch price/10ml: £7.49
£9-00

the lowest price in 30 days
before the promotion £4. 49

" Cansumer Tested with Top Coat 43185

456668
Pink Sky

THE ONE THE ONE

41188

Cashmere
Rose

4190

Sparklifig

Coral

SHIELD & PROTECT

Apply THE ONE Ultimate
Gel Top Coat and enjoy
salon results!

(@ THE ONE Ultimate Gel

Top Coat Step 2
8ml Merch price/10ml; £7.49

43185 £9:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49
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» Frosty colours
with a shiny finish

* tasy to apply
with wide angled
brush

LIMITED EDITION

OnColour Nail Polish
Smi
Merch price/10ml: £5.98

£2.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £3.4%

OnColour
NAIL POLISH

35424 Black

66

45942 Polar Pink .

=l

—

i

-

-
-

| 745944 -

et Akt 2o

= _Blue:

LIMITED EDITION

VA

4564466 Lilac Artic

4564565Blve lcicle

AN0jOUO
inojeJug

41715 Black

49-512 Ii.h,ne

OnColour

I
i

&7



I:. il:]]-lilll

OnColour

' PEACH GLOW
- PERFECTOR

39292
Light

OnColour Peach Glow Perfector
30ml Merch price/10ml: £1,33

£7-50
£3.99Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

68

| » Lightweight Coverage
! with Skin Blurring Agent to help
cover imperfections.

* |nfused with Moisture Blend
for hydrating benefits.

CREAM:-SPF 10

BB Cream SPF10 OnColour
30ml| Merch price/10ml: £1.50

£4.49
the lowest price in 30 days
before the promation £4.99

l‘ ' OnColour

41748
Fair

A

Matte Cream SPF 10

SPF10 PF1C
OnColour

* Lightweight, matte  30miMe

« Perfecting tinted moisturiser, radiant finish

and subtle coverage coverage
» Adjusts to all skin types and brightens skin « 0il Control Complex
with vitamin C for shine-free, smooth
» Infused with Natural Peach Qil to help nourish the skin and matte skin

69

MAKE-UP




70

SOOTHE AND DE-PUFF
YOUR SKIN

HOW TO USE

Use the tool alone or to
apply your favourite skin
care products. Simply chill
inthe fridge or freezer and
roll over the face, neck and
jawline for 1-2 minutes.

e

Facial Cryo Roller
Stainless Steel and ABS. Size: 14.2x 4.5 x 2. 3cm.

45081 £23:99

£14.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £23.99

) (@ SkinPro Cream Spatula

Length: 15.8 cm.

4 45277 £850 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.9%

@) SkinPro Moisture Brush
Length: 18.5 em.

45275 £8:00 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4,49

SkinPro Serum And Mask
Cover
L220 mm x W 140 mm

43850 £850 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

Bamboo, cotton. Pad diameter: 9
cm. Pouch: 11 x 11 em.

45729 £16:60
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.00

Cream

TRENDY AND FUNCTIONAL
INTHE SUN!

LIMITED EDITION

The beach-friendly tabric
in reddish pink keeps sand
away from the bottom!

Uv400

protection

Summer Bliss Beach Mat
Size: 170 x 75 cm. Polyester.

46477 £2999

£19.99

the lowest price in 30 days
betore the prometion £9.99

'TYY Y

LIMITED EDITION '

Summer Bliss Pedicure Kit
Pouch: Mylon. 14 x? x1.5¢cm

Toe Separators: EVA. 11x4.5cm
MNail File: Sandpaper. 10 x 2 cm
Foot File: PP, sandpaper. 13 x 5.5 cm
Angled Nail and Cuticle Clipper:
Carbon Steel. 8.8 x 1.7 em

46411 £16:50

£11.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

.

COMES
INARECYCLED _
POUCH

i

Two Tone Sunglasses
14.5 x5 cm. PC, Stainless Steel, Brass.

46475 L1499

%7.YY

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49
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Juicy scent of

PASSION FRUIT

BLUEBERRY

Zesty and juicy
MANDARIN SCENT
- kids love it!

Alcohol-free, mild

formula developed
for kids

Love Nature Hydrate

& Soothe Sheet Mask
24m|
Merch price/10ml;: £1.25

44281 £5:56
N £2.99

Siwbtant the lowest price in 30 days
before the promation £5.50

72

Juicy scent of

MAKE BATH

TIME INTO

PLAYTIME!

@ Love Nature Shooting Star
Hair & Body Wash with

Organic Passion Fruit Oil
250ml Merch price/100ml: £1.40

46292 £760

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

@ Love Nature Space Explorer
Hair & Body Wash with
Organic Blueberry

250ml Merch price/100ml: £1.40

45848 £7:60

£3.4

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

LIMITED EDITION

@ Love Nature Kids Fragrance
Mist Charming Mandarin

& Gingerbread
100ml Merch price/100ml; £4 99

45852 £9:50

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.50

LIMITED EDITION

Love Nature Caring Shower
Cream with Organic Oat

& Apricot

250ml Merch price/100ml: £1.60

46738 £700 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

SIMPLIFY YOUR SKIN CARE

Jr [ -
A

DELICIOUS TREATS BY NATURE

MULTI-PURPOSE CREAM
leaves dry skin soft,
supple and delightfully

scented.

(D Love Nature Sweet @ Love Nature Sweet
Delights Multi-Purpose Delights Face Mask with
Cream with Organic Cacao  Organic Cacao Butter

Butter & Peppermint 50ml
150ml Merch price/100ml: £2.66  Merch price/100ml: £6.98
45855 £700 46542 £760

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

%3.9Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

KEEPS HAIR OUT OF YOUR
FACE while cleansing
or applying masks

Head Band

Material: polyester.

Size: 24 x 6 cm.
20574 £750

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

LIMITED EDITION

FACE MASK
hydrates and soothes
skin with antioxidants

from cacao butter.

FACE CREAM

with raspberry seed oil
hydrates and protects
dry skin.

@ Love Nature Sweet
Delights Face Cream with
Organic Raspberry Oil
50ml

Merch price/100ml: £7.98

46540 £9-60

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £%.00
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- i,}t_ﬂ",_ \'
FLORAL WOODY MUSK
Ginger, Peony, Tonka

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Lostin You
Eau de Parfum Her

50ml
Merch price/100ml: £45.98

38508 £38:00

£22.99

the lowest price in 30 days

before the promotion EE-E 00

Super thin brush allows you
to create amazing designs
is seconds!

LIMITED EDITION Jewellery is sold separately

-

Jewellery Case
Water based PU, polyester, glass, nylen, zinc alloy, iron.
Size:NMlemxNemx &6 cm.

THE ONE Pro Wear ART

Nail Lacquer
bml Merch price/10ml: £7.98 46763 £34:99

_ _ mpriigﬁzf £24 .9 9

before the promotion £%.00 the lowest price in 30 days before the promotion £17.49

41533
Diamond Shimmer

T

ORiFLAML

LIMITED EDITION Glam 3 pack earrings

Materials: Zinc alloy, brass,

LIMITED EDITION

OnThe Edge .SE Swedish Experience Lostin You _ :
Eau de Toilette Wild Hearts Eau de Parfum  Eau de Parfum Him . stainless steel pins, glass.
50ml 75ml 50ml THE ONE Wonder Scrunchie Set Sizes: Beads and single glass
Merch price/100ml: £32.98 Merch price/100ml: £26.65 Merch price/100ml; £45.98 Liner Materials: Polyester, elastane. stones: 0.6 cm diameter.

2 Eml Size: W:3.5 x Dia:13 em. Hoops: 1.6 x 0.5 cm.
33963 £32-00 38575 £40-00 38509 £38-60 e SR 47124 £790 po746 £0.08
£16.49 £19.99 £22.99 £00 £5.49 £3.99 £5.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days b E'{ Dwﬁf prlceu'lt_ Eg?fi? the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £32.00 before the promotion £19.99 before the promotion £22.99 P T R CINGRION L, before the promotion £7.99 before the promotion £9.99
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Visibly

BIG SAVES ON YOUR FAVES

Night Restorative
Treatment

Diamand Elixir

@

ORIFLAME

T— SWEDEN

-

- L, - s —
E .q- -
-.l.,._--t —
e

* Consumer tested

Feel be

Brilliant complex
OtYourﬂng;Hf

younger-looking
skinin 14 nights®

Ditmon[grLutA?

tnN&J’:‘“L'.*.L..:’:.’L’-'?

g price/100ml:

21339 £21.00

This anti-ageing >
cream is iconic in ,  @Diamond Cellular Night
more ways thanone!  pesiorative Treatment
Ad :\amlzed ; 30ml Merch price/10ml: £6.66
technology working
on a cellular level, 18437 £36:00
with ingredients £'I 9 9 9
includingthe unique ~ *& © £ i 30 davi
Diamond Elixir, before thu'::mmuﬂun ggiﬁ
e anginsatd @ Diamond Cellular
Pyt | Anti-Ageing Cream
o F;'E;mﬂs around  50mi Merch price/100ml: £39.98
e globe.
H 13659 £36:60

the lowest prlica in Eﬂ daoys
hufﬂra thup__' ;

-—
-

— ‘________.--‘

DIAMON[ ELLULAR

h&ﬁgmg

The ICON logo is used to show that the products meetile
for our most popular and best-selling products.
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REDUCES DARK
CIRCLES

SLGHTWEIGHT
BRUM smooths

even skin
@texture and gives
” you an instant skin”

glow effect.

MORE
t'NFDRMﬂTlGN

Waunt Go Glow
Hydro Boost Serum

30mil

Merch price/10mE G660
41355 -G

£19.99

the lofest price in JCAGEH
belgiSilic promotiofEle
. .

78

miFLaeE

HYDRATES LIKE SKIN CARE,
PERFECTS LIKE MAKE-UP

INSTANTLY
BRIGHTENING EYE
STICK helps fade dark

o £ ,3
M Yo circles no matter how

!/ sleepy you look!

Waunt Oh That's Bright
Eye Stick
5g Merch price/10g: £25.98

41387 £23:60

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £23.00

FLUFFY DAY

CREAMmelts -~ A

into skin with™
acooling
and infuses it
with deep,

long-lasting 4 ' \
hydration. “lm‘ |

Waunt Super Recover
Whipped Day Cream
50ml Merch price/100ml: £33.98

41365 £26:660

£16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99

Keeps hair
away when
doing skincare
or makeup.

Made of soft
terrycloth.

LIMITED EDITION

Beauty Headband
Material: Polyester.
Size: 17 x 17 cm,

47411 £6.99

CHEMICAL

PEEL
Gently

exfoliate and
re-hydrate
your skin
daily, morning

and niglﬂ.

WAL

SOFTER SKIN
INJUST 10 MINUTES!

Lop Law & Peach
i Fesdaricor
e e eng « Pasalibey gloey
------- up A st ling
ORIFLAME

!!!!!!

Waunt Soft Like A Peach Exfoliator
75ml Merch price/100ml: £19.99

41363 £23:60

£14.99

the lowest price in 30 days before the promotion £12.99

Clinically
provento
effectively
cleanse.
Comes with
amassage
function

, ! | I il
ilis
B

A BEAMING BEAUTY
EXPERIENCE!

PERFECT FOR USE
INTHE SHOWER.

THREE TYPES
OF BRISTLES
that canbe
used for
different
pUrposes.

7 INTENSITY
SETTINGS

RECHARGEABLE
—includes USB
charging cable
and a pouch.

Beam Facial Cleansing
; Device
8.8x73x3.4cm. ABS,

Silicone. Nylon pouch.

™

/- "\ 45082 £66:60

£54.99

the lowest price in 30 days

g betore the promotion £66.00
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FIGHT BLEMISHES WITH CARE

RESTORE VITAL MOISTURE @

@ Essentials Multi-
Purpose Cream with

Yitamin E & Canola Oil
150ml
Merch price/100ml: £2.66

35767 £7-60
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

(@) Glow Essentials Face

Wash with Yitamins E & B3
125ml
Merch price/100ml: £2.79

43908 £6:00
£3.49

the lowest price in 30 days
before the premotion £6.00

80

@ Pure Skin Pore Clearing
Peel-off Mask
50ml Merch price/100ml: £2.98

42881 £10-00 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.4%

I

(2 Pure Skin Clarifying Toning
Solution
150m| Merch price/100ml: £3.33

41672 £10:00 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.4%

@ Pure Skin Mattifying &
Cooling Face Lotion
50ml Merch price/100ml: £9.98

41673 £10:00 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

@ Double-Ended Blackhead
Remover
Size: 0.7 x 1.5 cm. Stainless steel.

26825 £8:00 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

ORIFLAME

s fEEEEE —

Effectively cleanses &
removes daily impurities
GLOW

essentiq
Helps soften, comfort & |

protect skin

N "—_\\

essentials

MULTI-PURPOSE CREAM

3 STEPS TO CLEANSED SKIN

'I MICELLAR CREAMY FACIAL
WATER CLEANSER TONER
removes gently soothes and

relieves even
dry skin,

make-up and clarifies skin.

hydrates skin.

e
1
W

o
L
=
i
H
X
O
v

COMFORTING FACIAL TONER

“\.
2
oL
ki
'
L
b
- 3
&
d
o
L
L]
=
=
— -
[
=
|
L¥

om|P
—

(1) 42610 Optimals Soothing Micellar Cleansing Water 150m|

Merch price/100ml: £5.33 £12-60 the lowest price in 30 days

before the promotion £8.04 @ 42609 Optimals Clarifying Creamy EACH AT

Cleanser 150m| Merch price/100ml: £5.33 £12:860 the lowest price in

30 days before the promotion £8.04 3 42590 Optimals Comforting

Facial Toner 150ml Merch price/100ml: £5.33 £12:00 the lowest

price in 30 days before the promotion £8.04 ®
REDUCES OILINESS IMMEDIATELY CALMS AND SOFTENS

@ Optimals Purifying Clay
Face Mask
50ml Merch price/100ml: £15.98

42615 €450 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

-t ARk @ Optimals Moisture
e Quenching Face Mask
50ml Merch price/100ml: £15.98

42616 £H450 £7.99

- the lowest price in 30 days
pefore the promotion £7.9%

l Fi QFTIMALE
RURIFYING CLAY

: ORI AR
4 L =

 TeS——

S FTisaALS

RE QUENCHIN®

FACHE pub i

b am Eaapl T

DNiFLAME

B81



EASY, CLEANANDGREEN I

Our beauty tools are crafted from from recycled plastic
and eco-friendly materials, making it a breeze to care
for both your skin and the environment. o
DROP SHAPE helps to VBT e
target hard-to- ‘
cleanse areas : y

9453 100% recycled

|deal for REMOVING (85 iy W i
FACE MASKS NS Sl st A packaging

W

Soak in warm
water until soft,
then cleanse by
rubbing over

Biodegradable

: your face,
| avoiding the eye
cF arcsil area. Rinse
infused natural thoroughly and
konjac fibre hang to dry.

.

Cleanses and
smoothes the skin
in combination

WITH CLEANSER

Helps EXFOLIATE CHARCOAL is known to help detoxify Made from 100% NATURAL vegetable fibre
and remove and control excess sebum for soft and gentle daily deep cleansing.
impurities Drop shape HELPS TO TARGET

hard-to-cleanse areas
Facial detail cleanser

"l.l"fl.{:':lteriﬂ". I_I::Jtex—Free Facial Cleansing Sponge Drop Charcoal Konjac Sponge Konjac Sponge
gdéccnge_zﬂme: Material: Cellulose. Size: 6.8 x 5 cm, Material: Konjac root. Size: 8.8 x 6.8 cm. Diameter: 6 cm,
Sxbx2cm. 5773
47523 £3:50 47522 £7-50 29038 £8-60
47517 £756

the lowest price in 30 days before the promotion £2.29 the lowest price in 30 days before the promotion £8.00

£4.99 £2.2 £4.99 £4.49
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HYDRATING MASK

Helpsto leave skin more
hydrated and invigorated

CLARIFYING MASK

Designed to leave skin
boking fresh and matte

FACE SCRUB

1 i“Works to remove
“"'1{; impurities and
:-,tﬁecld skin cells

Qp

Organic extracts

\ S ﬁEEp

28% recycled plastic

packaging
(1 41102 Love Nature Hydrating Face Musk with Upcycled
Pomegranate 30ml Merch price/10ml: £1.00 £5-50
@ 44159 Love Nature Clarifying Face Mask with Upcycled
Verbena 30m| Merch price/10ml: £1.00 £5:50
(3 44158 Love Nature Refreshing Face Scrub with Upcycled
Cranberry 30ml Merch price/10ml: £1.00 £5:56

EACHAT £2 -99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

B4

"/ dry skin

PURE MATTIFYING MAGIC! Ao

FOR OILY SKIN

ORGANIC TEA TREE OIL &
LIME EXTRACT _
in dermatologically- R
teste@, non-comedogenic
formulas to refresh and
purify oily.skin:

TONER

Helps skin feel
cleansed,
toned &
refreshed

FACEOIL

helps purify and
soothe skin while
targeting blemishes.
Love Nature Purifying Toner

with Organic Tea Tree & Lime
150ml Merch price/100ml: £2.66

34843 £8:00

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5,49

NOURISHING MASK

helps to comfort

#

Love Nature Avocado Cream

Face Mask with Organic
Avocado Oil
10ml Merch price/10ml: £1.29

44422 £300 £1.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.00

QRIFLAME

MULTI-PURPOSE OIL
Nurtures and

softens skin
and hair!

Nt

PURIFYIME

GEL WASH p GEL WASH

. Helps remove

=
make-up

, without drying

HOW TO USE \4 e

Dab direc tl*;,.r i +r1t=:: blemishes when they first appear, l

avoiding eye.area-Apply at'the first sigh of blemishes
and use gsneéded.

HOURTSHNG
BODY, FACE

& HAIR OIL ‘

W AT
avean o, 1 .

- . a—— < ¥ Love Nature Purifying Gel
Wash with Organic
TeaTree & Lime

125ml Merch price/100ml: £3.19

Love Nuture..FurTfﬁna'Fﬁce Qil with Organic Tea Tree & Lime
Love Nature Nourishing Body, 10m| Mereh price/10ml; £4.98 q
Face & Hair Qil with organic rma 15 :
Avocado oil 34849 £9:50 /& & V7 34841 £8:00
100ml Merch price/100ml: £6.99 '

41283 £16:60 £699 £4r prgn?.iduﬁ;;rfr r.!.hnpr mnﬂnqﬁé ;;-'- 'i; £3 -99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49 before the promotion £5.4%

B \
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Reduces hyperpigmentation visibility — ;_
- in just 2 weeks”! in

SPECIAL
7\ | PRICE

Hﬁﬂﬂﬂ; [] See details
' 1" 3 onp. 95
2 HOARGE

Novage+ Bright | o
Intense Routine Mixed HOVAGE" | I Ii sticrer-Ton

- NOVAGES = bl . a -
5 full size pmducts | Rt t_ﬂ_m_ . V|5|b|?r II"T"IFJF'D‘!-"'E'S 5|(|n 3
- cleanser, eye cream, e R appearance from
serum, day and night e —— | ; the first dhal
Merch price/10pes: £278.00 " e control melanin

production.

45595 £193:60 5
£139.00 . T

4 Clinically tested result for the Movage+ Bright Intense Routine using cleanser, eye cream, serum, day and night creams.

More lift in 2 weeks,
with reshaping results that last!4!

Helps reshape facial
contours, tighten

the skin and reduce
visible signs

of ageing.

7\

fine

Novage+ Lift + Firm  “7vee

Routine Rich -

5 full size products

- cleanser, eye cream, e
serum, day and night e
creams. L

Merch price/10pcs: £278.00 =
43691 £193.00 | 7 |
£139.00 |

4 Clinically tested result for the Movage+ Lift + Firm Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM

IN THE NEXT 3 CATALOGUES

Significantly reduces the appearance of wrinkles

- in just 2 weeks?!

7\

[l

Novage+ Wrinkle
Smooth Routine Mixed
S full size products

- cleanser, eye cream,
serum, day and night
creams.

Merch price/10pes: £278.00

45590 £193:60
£139.00

Reduces wrinkles,
strengthens

the skin barrier,
improves
hydration

and enhances
radiance.

A Clinically tested result for the Novage+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.

Clearer skin, clinically proven
= in just two weeks!#!
Helps fight

blemishes
and blackheads, .]

congested pores
and blemish scaring

-
for clearer, stronger e il |
skin. e
.-l
r— o oy

Hﬁ ‘ T ==
| _11.;'

Novage+ Blemish + Age Defy Routine Light
5full size products - cleanser, eye cream, serum, day and night creams.
Merch price/10pes: £278.00

45608 £193-00 £139.00

RO AG

PO
raT A

.

'y NOVAGE™

POREREY QA RTEE SERCRER

; i kb
Ty, TR cLUL LY

NMovage+ Blemish + Age Defy
Routine samples
b sachets.

141622 £2.49

& Clinically tested result for the Novage+ Blemish + Age Defy Routine using cleanser, eye, serum, day and night creams.

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM

INTHE NEXT 3 CATALOGUES
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CUSTOMISE NOVAGE ROUTINE STEPS NOVAGE ROUTINE STEPS - S
YOUR PERSONAL One cleanser What concern =

NOVAGE+ ):[-l, perfectforall 14140+, do you want SPECIAL

ROUTINE STEP: CLEANSE skin types STEP-EYES  To target? B

onp. 95
Clinically proven | Clinically proven Clinically proven
i+ ' = I = I- 89% agreed to improve performance - eyelid lift

skin feels skin brightness, | reduces wrinkles injust 2 weeks!®
4-STEP ROUTINE refreshed tone, and length and
=5PRODUCTS. and purified radiance?? depth® el et ;i
GETA FU'.I.S“TO iﬁitﬂﬂ“?’* B &3 Clinicolly tested & Clinically tested on 58 Lift + Firm Eye Cream.
active ingredient. women using Novage+
SAVE ON EACH ONE! o g e
- - + Lream. +
4 @ @ @
é_t@#{;
T Bottle contains NOVAGE* NOVAGE* NOVAGE *
Frs recycled plastic o et
GET YOUR BEAUTY BOX FOR NOVAGE* ] 5 ] e
E EFRESH B0 LUMILOCK ‘:ﬂmm"; U0 ASFARTOLIFT
£ VITAL TECH R VIPRL YL VITAL TECH
GEL 2| E—— Es N
CLEANSER iy
ROER 1@ 3
ORIF LAME ORICLAYS ORIFLAME
810 LIPID SYSTEM l . ' | ’ ' | \
! i
D234 Uy
i - iy BUY ANY NOVAGE OR
- - g - NOVAGE+ SET AND GET
0,
ORIFLAME 35% OFF
W (D 41033 Novage+ Bright Intense Eye Cream 15ml ANY EYE
N Refresh @ 41034 Novage+ Wrinkle Smooth Eye Cream 15m|
G:TE?::n;rrH (3) 42425 Novage+ Lift + Firm Eye Cream 15ml CREAM
150m| EACHEYE CREAMFOR
CLICK TO OPEN Reg price/100ml: £17.33 AND SERUM
£ 3 6 0 O IN THE NEXT
THETOOL 41029 £26.00 o 3 CATALOGUES

88 89



NOVAGE ROUTINE STEPS | DEEPWRINKLES | 'BLEMISHES
Significantly 96% experienced
0 + U... l .|.E| reduces the most fewer breakouts
] visible and deep within 4 weeks”
STEP: BOOST wrinkles

-injust 2 weeks?

What

concern
do you want
to target?

Serums with potent

Bio Activating
Technologies and other
actives target specific
concerns and boost the
effects of the routine.

Dot on forehead,
cheeks and chin and
gently spread all over
face and neck.

4 Clinically tested result for the
MovhAge+ Wrinkle Smooth Routine
using cleanser, eye cream, serum,
day and night creams. *Consumer test,

Novage+ Wrinkle Novage+ Blemish + Age
Smooth Serum Defy Serum
30ml Reg price/10ml: £17.00 30mlReg price/10ml: £17.00

41035 £51.00 41039 £51.00

20

96% agreed skin

firmness and elasticity

feels improved
in just 6 weeks"

ansumer test,

Novage+ Lift + Firm
Serum
30mlReg price/10ml: £17.00

41037 £51.00

=
9/7% agreed skin looks

brighter and more SPECIAL
luminous PRICE

in just 6 weeks” See details
onp. 95

{

]

Bottle contains
recycled glass

Healthy skin
ageing: the heart
of every Novage+
routine

Every Novage+
routine benefits from
the inclusion of our

| patented Bio
N * Activating
OVAGE Technology,
Bm;,g..gt,l,.;:usﬁ Oripeptide-3, which

activates skin’s
collagen production
to improve the
appearance of fine
lines and wrinkles -
for more resilient and
youthful-looking skin.

Oripeptide-3 Patent
no, SE531484,

BUY ANY NOVAGE OR
NOVAGE+ SET AND GET

e 35% OFF
o ANY EYE
Novage+ Bright Intense CREAM

)
3§;T;g price/10ml: £17.00 AND SERU M
41040 £51.00 IN THE NEXT

3 CATALOGUES
?1



NOVAGE ROUTINE STEPS

1410+ b
STEP
MOISTURISE

Choose your
anti-ageing day cream

+ Dry sS
+ Roug hn ~
- Enlargsd pores
+ Dull skin
+ Fine lines & wrinkles
+ Loss of firmness

+ Excess oil

+ Uneven skin tone

+ Fragile skin

Bottle contains
recycled gloss

@ =
LIGHT FORMULATION
non-SPF

NOVAGE”

MULTI-ACTIVE

ANTI- AGEING

DAY CREAM LIGHT J
*5SPF 30 LivE —
—— e B RICH FORMULATION
RICH FORMULATION [P non-SPF
-.- B e 2\
SPF 30 ORIFLAME NOVAGE " - ‘\
MTacTt g #
DAY m.‘;‘ﬂf LIGH!
'--.,___h______,_.—o—""
el 2T NG i
S
Hﬂv}\GE* N E‘!-“-?;*_mmrummﬂf_“_‘f-. I
MULT-ACTIVE ANTI-AGEING .08 ORIFLAME ORIFLAME
2 SARINR < AGVANEID POULUTON 51" |
SRIFLAME
e ——

(D 41044 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Light SPF 30 50ml Merch price/100ml: £59.98
£40-:00 @ 41048 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Rich SPF 30 50ml Merch price/100ml:
£59.98 £46-:00(2 41043 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Light 50ml Merch price/100mi:
£59.98 £46-:00 @ 41047 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing Day Cream Rich 50mlMerch price/100ml:
£59.98 £46-:00

EACH CREAM FOR £2 9. 9 9

the lowest price in 30 days betore the promotion £40.00
*2 Consumer tested on 207 women aged 25-65 using products 41043, 41044, 41047 and 41048.

92

Choose

SPECIAL
your Rt
renewing cedelols

night * |

Aﬁéf]mt! week:"
cream 92% agreed skin
looks healthier

‘?0% ugreed skin

u 'l"‘

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream
Light

20ml Reg price/100ml: £80.00

41057 £40.00

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream
Rich

50ml Reg price/100ml: £80.00

41058 £40.00

LIGHT FORMULATION
Suitable for all ski
types, especially
normal-

combinatic
+

l RICH FURMULATIUH |

- Suitable for

types, ¢
normal-
+

Jar contair
recycled glas

?3




ohrs beauty
sleep,mg ar”

Imtr:mt h_ dration boos tlmta

TRY

BEFORE YOU
BUY! (O Novage+ Intense Skin
Recharge Overnight Mask
NOVAGE 50mlReg price/100ml: £78.00

NTENSE SKIN RECHARGE 42255 £39.00

OVEENIGHT MASK
LIMITED EDITION

(@ Novage+ Intense Skin
Recharge Overnight Mask
Sachet

|.5mlReg price/ml: £0.23

47527 £0.35

DHRIFEL aME

1|| tastied on .::.' wOomen ag -—'|.‘.| 2 - '1'-

" Consumer tested on 11/ women ._._..__;| 35-50 over |4 days of use

(1 42256 Novage+ Intense
Nourishment Facial Oil Capsules ':D! _ I @

30pcs Reg price/10pcs: £16.67 a g,.ﬂ:j 9
£50.00 @ 33988 NovAge L an g NOVAGH

Skin Renewing Peel 100m| —
Reg price/100ml: £23.00

£23.00 3 40872 NovAge q
ProCeuticals Retinol Power

Drops 30mlReg price/10ml: £15.67
£47.00 @ 42444 Novage+
Proceuticals 24h Intense
Hydration Power Drops 30ml
Regprice/10ml: £15.67 £47.00

v

Q4

NOVAGE

LASTTIMEIN
CATALOGUE
NovAge Neck &
Décolleté Advanced
Sculpting Serum

75m|

Merch price/100ml: £39.99

35076 £43:66

£29.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £E29.99

NOVAGE

sl aligh|C@be

W ke R AR & Cal'a
vl el SeEid FoRLATRE

HETHH

NovAge ProCeuticals
Niacinamide & Cica
Bio-Cellulose Sheet Mask
26ml Merch price/10ml: £5.00

41563 £18:66

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.00

Moisturizing Gloves
With Touch

Material: Cotton,
elastane, metalised fibre.
Size: 18,8 x 12,9 cm.

37607 £9-60

£9.YY

the lowest price in 30 days
before the promotion £6 99

NOVAGH

NovAge Intensive Age
Defence Hand Cream
SPF 25

50mi

Merch price/100ml: £25.98

35073 £26:00

£12.99

the lowest price in E-ﬂdng
before the promotion £15.49

\nstont bftlng and

firming crctlon

SKIN FEELS

MORE TONED

(86% agree

after just one day,
88% agree
after 7 days)”

NovAge
ProCeuticals Instant
Peptide Ampoules
One-week course,

7 ampules x 1,8 ml.
Reg price/10ml: £46.03

40880 £58.00

“NOVAGE==n | =

Proeuticals

ProCeuticals

ol 5 T A Pod T P T

ProCeuticals

* Consumer test.

PEPTIDE AMPOULES FOR

£34.99

WHEN YOU BUY ANY 2 NOVAGE

PRODUCTS™"

“*Excluding sachets and accessories,



Clinically proven = Clinically proven to

™ & e . ege @
to Improve —iy reduce skin sensitivity
TnA2 : Al
mature skin SPECIAL and wrinkles
42 Clinical test for hydration PRICE
Bt o See detail "
1 - onp. 95
L |
NOVAGE '
Intensely hydrates I~ I
mature skin thanks e h i s Kbt
to Hyaluronic Acid. ! g @® o = nuCageng
@ @ | & @ b day cream for
o N 1 IJ sensitive skin.
OVAGE  “ovAGE :
\ovAgE NOVAGE bl 184 © Hydrates and
B = i 3 = — shields the skin
20w E it SKNRER NavAGE @ from pollution
. e AL and UV.
4 <3 ==
| E j LT Il\
3. Nov
’ ’| ORIFLAME ! Ganrami R AME ) AGE
O M iy 8 omsm -
- ? —— | ! SKINRELIEF
\ NovAge Time Restore SET " \ _ﬁ._; h NovAge Skinrelief Pro Resilient SET T
Set of 5 full-size products. Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £238.00 suns

e £119.00

(1 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam Cleanser 150m|

@N?""’AEETI'[‘“ Restore (1 32628 NovAge Time Restore Regenerative Night Cream Reg price/100ml: £15.33 £23.00 @ 38390 NovAge Skinrelief
pagbise 50mi Reg price/100m!: £84.00 £42.00 @ 33984 NovAge Pro Resilient Eye Cream 15ml Reg price/10ml: £20.67 DNovAT I P o
50m| Supreme Cleansing Gel 150m| Reg price/100ml: £15.33 £23.00 £31.00 @ 38385 NovAge Skinrelief Pro Resilient Night Eﬂsilientgﬁuy Cream SPF 30
Merch price/100ml: £69.98 @ 32629 NovAge Time Restore Eye & Lip Cream 15m! Cream 50ml Reg price/100ml: £72.00 £36.00 50ml Merch price/100ml: £55.98

£ 4200 Reg price/10ml: £24.00 £36.00 @ 32630 NovAge Time @ 40794 NovAge Skinrelief Pro Resilient Day Cream SPF 30 £36-00
32027 : Restore Revitalising Serum 30ml Reg price/10ml: £18.00 £54.00 50ml Merch price/100ml: £55.98 £36:00 £2/.99 40794 ;
th%gi't- ?:?n S % 32627 NovAge Time Restore Multi Correcting Day Cream (5 38391 NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum 30m| m%ng:?izin R
before the promotion £42.00 SPF 15 50ml Merch price/100ml: £69.98 £42-88 £34.99 Reg price/10ml: £14.67 £44.00 before the promotion £36,00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET
L+
35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM
INTHE NEXT 3 CATALOGUES INTHE NEXT 3 CATALOGUES

6 Q7



Antioxidant support from
the inside out.

One of the best ways to combat oxidative stress
is to live a healthy lifestyle that includes consuming
antioxidants from a variety of dietary sources.

UPTO

MATURAL
ASTAXAMTHIN SOURCE OF SOURCE OF -I

AMD BILBERRY Vi in Vitamin E
D SlAEE itamin C MOMNTH SUBBLY

L

R k.
\ WELLOSOPHY
& 8l
o LAne
¢ J0CAPsyLes

ORIFLAME

BUY 1FOR £19.99.
BUY 2 FOR

£14.99

EACH.

¥



hEaL s WHAT'SINIT FOR
22 ABROAD FATTY ACIDS YO U?

ESSENTIAL SPECTRUM OF
VITAMINS & ANTIOXIDANTS EPA &

DHA
g ¢ 1x Multivitamin
& Mineral tablet to
meet different needs

of men & women

WELLOSOPHY.  °®2%xOmega3

capsules to support
heart™, brain™™ and

WELLNESS PACK eye hoalth™

WOM AN .

e Ix Astaxanthin
& Bilberry Extract
capsule to support
the body from within

HEALTH & BEAUTY

I.-".:-I; k|
Yl

You're more likely to reach your
%iELLN ESS PACK_ : health goals with the support
o . of your partner

(Jackson etal., 2015).

o TR EANTEE 4 S5 BT FETRACT & DWFGA 3 « mali] s Fabiba g A R E ol &

21 SACHETS 66.3g (21 x 3.16 g)

ORIFLAME

e W ——

@) Wellosophy Wellness Pack
Woman

21 sachets. 1 sachet daily. 66.34.
Reg price/10pcs: £16.19

38838 £33.99

@ Wellosophy Wellness Pack
Man
21 sachets. | sachet daily. 66.3g.

Reg price/10pcs: £16.19

38836 £33.99

Subscribe and get every 4th product

FOR FREE!




NUTRITION

202-204 PROTEIN & 23

CALORIES PER SOURCE VITAMINS &
Just add milk™" SERVING™™* OFFIBRE*** MINERALS

for a nutritionally
complete,
calorie-controlled
meal!

®
WELLOSOPHY.

&

P
I:'-r_ _-"

DUNUI EXCEED

" 1.5% cow s milk or soy milk alternative,

(D Wellosophy Meal Replacement @ Wellosophy Meal Eeph’t_'{' 2ment for

Al for Weight Control Chocolate Weight Control Vanilla Flavour
SHAKE YOUR WAY lovou oo s etgu el

25g per serving. 2] servings. 525g. Reg price/100g; £7.62 '

TO YOURHEALTHY T

I Subscribe and get every 4th product
WEGS FOR FREE!




NEW
LIMITED EDITION

11 \

pling comfort
) cooling relief

Wellosophy logo

=

Wellosophy Quick Cooling Towel

Material: Polyester.
Size: 24 x 94 cm.

46685 £9.99

1. Scak inwater

2. Squeeze out excess
water

3. Wrap around the part
of your body you wish

to cool down

BSUPPLEMENTS SHOUL

I\

DONOTEXC

PROTEIN YOUR kol ((vesee

WHEM MIXED SUGAR

WAY, ANYTIMEOF
DAY. 1.5-1.99)\ (7.3-7.7¢g

DIETARY FIBRE PROTEIM PER
PER SERVING SERVING

HEALTH & BEAUTY
TIPS -

BYELLOS OPHY.

Your bones, skin, muscles,
hair and blood all need

protein to function
(Morris et al., 2022). |¢

NATURAL
LANCE St
WBERRY FLA
- il..ﬁ

.'-l.l-l—-u- .
i Illl-..

LA
pasEn

@®
E—-LI.GSOP . -, LLO SDPHT.

RAL VATURAL
Rt ol ALANCE SHAKE
BIESLAVO 1 ILLA FLAVOUR

- —-l—! e e e
J?-E g d _-—'-I-'F-'—"-
' are g

ORIFLAME
ke
ORI FLAME

1 37293 Wellosophy Protein Blend 21 x18gs
£32.99 @37285 Wallusn y Natural E

2] x1ﬂg servin 5. 3789

Subscribe and get every 4th product

FOR FREE!
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NEW e FOR SHAKES
o SMALLER SIZE
G0 e

NUTRITION

Your favourite Wellosop
Bottle in a small convenié
on-the-go nutrition and st

artshake
7e! Perfectil

shly bigiided.

i o

x

L=

\

L]
\ =i
=
—

=

Wellosophy Small Smartshake
Bottle

Revamp your on-the-go nutrition
with Wellosophy's Small Smartshake
Bottle, compactly sized for
convenience. Ideal for shakes, it
embodies style and functionality in
one package. Fits 600ml. Size: 10.3
% 15.9 cm. Material: PE, PP, Stainless
Steel,

47417 £10.00

Subscribe to one of the sets on the next page and get
Wellosophy Small Smartshake Bottle

FOR FREE!

‘avtomatically added

Customisable
flavours/man/
woman

GOOD NUTRITION IS FOR
EVERY DAY, NOT SOME DAYS

Wellosophy

Daily Wellbeing Set

1 x Natural Balance Shake

(2] servings). 1 x Wellness Pack (21).

47260 £66.98

ANEASY WAYTO

CONTROL YOUR CALORIES Customisable
AND GET EXTRA VITAL flavours/man/
NUTRIENTS EVERY DAY skl
Wellosophy aﬁl ’7}
Healthy Weight Set -

1x Meal Replacement for Weight T N
Control product (21 servings).

1x Wellness Pack (21). |

47272 £73.98

ixmﬂmeplﬂmtfoﬂwght

Control products (42 servings). ‘U

ﬂﬂé :55”9‘.93 Customisable
flavours

LOSE WEIGHT, MAINTAIN

WEIGHT AND SUPPORT ‘(\

GOOD HEALTH* Customisable
flavours

Wellosophy

Healthy Weight Loss Plus Set
2 x Meal Replacement for Weight
Control products (42 servings).
1xOmega 3 (60). 1 x Astaxanthin
& Bilberry Extract (30).

47269 %£122.96

Subscribe and get every 4th set

FOR FREE!

* Substituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replocements contributes to weight loss. Substituting one

daily meal of an energy restricted diet with a meal replacement contributes to the maintenance of weight after weight loss.
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Pure omega 3 fish oil
with essential fatty
acids and natural
lemon flavour

WellnessKids
Omega 3

For children ages 3+.
105 ml.

Reg price/100ml: £12.37

22467 £12.99

13 ESSENTIAL
VITAMINS &

8 MINERALS

in chewable tablets
with natural orange
flavour

WellnessKids

Multivitamins and
Minerals
2ltabletsx 1.1g.

Reg price/10g: £5.62

28241 £12.99

108

WELLOSOPHY.

R W

— 5]

.

Qmryant

Wellosophy Marine
Calcium & Vitamin D
30 tablets.

1-2aday. 45g
Regprice/10pcs: £4.66

45309 £13.99

Wellosophy
Multivitamin &
Mineral Woman

60 tablets,
ltabletaday. 63.6 g.
Reg price/100pcs: £33.32

38559 £19.99

Wellosophy
Smartshake Bottle
Size: 22 x 9.5 cm. Liquid
compartment: 600ml.
Compartment with
divider: 140ml. Base
compartment: 200ml.
Materials: PP, PE and

stainless steel.

46664 £14.00

Natural Balance
Soup asparagus

21 servings. 420g.
Regprice/100g; £8.33

29695 £34.99

B
NELLOSOPHYE

.'-'413
@

v Bl

i

Wellosophy Omega 3
60 capsules,
2 capsules a day. 41.6g.

Reg price/100pcs: £29.98

38556 £17.99

Wellosophy
Multivitamin &
Mineral Man

60 tablets.
1tabletaday. 63.6 g.
Reg price/100pcs: £33.32

38558 £19.99

Hair & Nail

NutriComplex
42 tablets. 29.4q.
Keg price/10g: £7.8]

29706
£22.99

Wellosophy Scoop
Size:11.2x 4.2 cm
Material: PP,

46068 £1.50
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PRO WHITE TOOTHPASTE FO I h @ p py

Helps restore teeth's

natural whiteness Ond heqlthy sm”es

' NATURAL OILS TOOTHPASTE
o~ Formulated without
- fluoride ok (1) 38874 Optifresh Pro
White Toothpaste 100m|

- .
\ o - Merch price/100ml; £3.99
e g @ 44953 Optifresh Natural
- Qils Toothpaste 100m|

o
4
& H |
o B Merch price/100ml; £3.99
LL . ks /" 4
=  k K | ) EACHFOR
> - b @)
S g gl ~— " £3.99
C/ I = x I 1he|ﬂwe5t::-rit:e in 30 days
O = < e _ before the promotion £3.99
Q. .8 + < o
—. ¢ o ;;?r"f‘;;l @ 42445 Optifresh All In
— )
Iﬁjj 3 — A < One Medium Toothbrush
— at = = + O —
— “ I i I.;:;g With silicone inserts and
A — ™ 9] O
' g Z O3] 5 tongue cleaner pad. £3-50
.,‘.i

@ 42450 Optifresh
All In One Sensitive Soft
Toothbrush £3:-56

EACHFOR

£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

i i F |
-.F -
i d 1 I:."

|
[ .

(L MEDIUM BRISTLE
O TOOTHBRUSH
C
SOFT-BRISTLED
TOOTHBRUSH e
| T
| ;

il
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BALANCED & PROTECTED f/ h
MICROBIOME —
Optimise pH balance & i

protect the intimate
microbiome with its ,
microflora to ensure ¢
overall health

- » .

%

LACTIC ACID & PREBIOTIC
INFUSION - Natural
ingredients to support
intimate microbiome with
balance, protection &
overall health.

NATURAL SWEDISH
EXTRACTS - Answers
specific intimate needs
with additional refreshing,
protecting, soothing, or
nurturing properties.

FRESH SCENT TECHNOLOGY -
Neutralises odours, with
light, pleasant fragrances
keeping the intimate area
freshly scented.

N2

FRESH AND GENTLE
INTIMATE CARE

Introducing our limited-edition Feminelle wash! Inspired
by Swedish Midsummer, it's infused with the delightful scent
of wildflowers for lasting intimate freshness.

"\"?"ﬁ‘ v
- . .
,-J-hr .

vd -
» T

REFRESHING

INTIMATE WASH

Willow Herb

AT
(S 1

2 |

Dermatologically &
gynaecologically tested

PREBIOTIC + LACTIC ACID

= =4

pH BALANCED / SOAP FREE

ORIFLAME
v o

L TUL] BT ™ |

@ Feminelle Protecting

Intimate Wash Cranberry (@ Feminelle Protecting
Refill Intimate Wash Cranberry
300ml Merch price/100ml: £1.33 300ml Merch price/100ml: £1.66

43053 £6:00 £3.99 34498 £750 £4.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49 before the promotion £5.49

NEW

LIMITED EDITION

@ Feminelle Refreshing
Intimate Wash Willow Herb
300ml Merch price/100ml: £1.50

46366 £750

£4.49

N3
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LETYOURFEET i o W+~ — 2  EVERYDAY SOLUTIONS FOR
PARTY ALLDAY R Sy HEALTHY AND HAPPY FEET
£1.99

the lowest pricein 30 days

@ @ ] before the W £199

* Helps to neutralise odour
with refreshing scent®

e Suitable f in sh
iy vitable for use in shoes

© rich mask

’ " e Designedto
| nourishand 0
.  supportthe skin
! LIMITED EDITION barrier * N

_1 o
@ @ Feet Up MoTStUTISing Socks "S55
Size: 22.5x 12 cm. Materigles =

95% cotton, 5% elastane, 150gsm.
RPEPelybag.

47093 £5.99

. . A SAFE AND CARING SHAVING
EXPERIENCE

(1) 38336 Festive Feet Mini Gel

® ®

LASTTIMEIN
CATALOGUE

Spots Size: one size. 3cmL 2 pieces

x 2.5cm W (4 pieces). Material: in pack

PU £756 ) :

) 41249 Festive Feet Foot

Cushions Size: one size. YemL Triple blade

x 6.5emW x 2mm T (2 pieces) design with Aloe

and VitaminE
moisture strip

Material: TPR £550

* Fast-absorbing, light cream”  * Daily moisturisation
@ 41244 Festive Feet Heel

without greasiness
Cushions Size: one size. 8.5cm L g REfreshES and prevents J
xSemW x 2.5mm T (2 pieces) (D Reusable Razor sweating to keep feet fresh * Helps to keep feet soft,
: ' 14x 4.6 x2.4cm Handle: TPR, 50% led o
Material: TPR £7:58 F'Sfﬁfazﬂtheuj:}PSz:d ::Lufnless stej.wc ) dd dr? smostiang hEG'th}r‘
@ 41247 Festive Feet Heel ¥ Ingredient based
Sh- Id 5. i & ? I_ 46412 &56
HHOE D CRC ORI, e 1) Feet Up Everyday @ Feet Up Everyday .
x 3em W x 3mm T (2 pieces). £4 49 / Anti-Perspirant Foot Cream / Softening Foot Cream / Refreshing!
Material: PU £7256 thim Ttk ;rif;e in 30 days before the promotion £4,49 75ml Merch price/100ml: £5.32 150ml Merch price/100ml: £4.66 250ml Merch price/100ml: £4.00
EACHAT 46374 £6-50 46375 £10:50 46376 £15:00
(@ Replacement Razor Heads 2-pack

C4 49 e R £3.99 £6.99 £990
Sy t- irain 30 d 46413 ﬁ-ﬁﬁ £3 99 lheiowest;rice in 30 days the ImwestErice in 30 days the Inwesrprice in 30 days

i ol it o 5 - before the promotion £4 99 before the promotion £E7.49 before the promotion £11.49

before the promotion £4.9% the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

115
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FEEL THE ENERGY OF
LEMON & VERBENA

) REFILL PACK
Same high-quality
formulation in a more
sustainable packaging.

less plastic than 1
bottle

LEM
VER

with

natural
essontial
oils

LIQUID SOAP
Gently cleanses,
leaving a refreshing scent
of Lemon & Verbena.

{ delicailaly Fl"fﬂ.'i .

Liquid Hand Enﬁp

o e |

REVFILE

? e

(T Essense&Co. Lemon &

Verbena Liquid Hand Soap Refill

300ml Merch price/100ml: £2.66

45798 £12:50

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.9%

&

.h.' .. d e t . VER

L E M naturnl
easeniia

wil s

;
|
] : :
LS 3
F o
: »
]
| I_
1
] with

delirminly perfamed

Liquid Hand Soap

@ Essense&Co. Lemon &
Verbena Liquid Hand Soap
300ml Merch price/100ml: £3.33

31850 £15:50

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.49

HAND & BODY LOTION

Infused with essential oils,

leaves skin soft and fragrant.

|

with
matiural
essentinl
miln

and & Hn-rh I..-r.-tmn

3_

@ Essense&Co. Lemon &
Verbena Hand & Body Lotion
300ml Merch price/100ml: £4.00

31851 £1756

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14 .49

BEAUTIFULLY SIMPLE
AND EFFECTIVE
BODY CARE

100% reeycled p

BEAUTANICALS

SNEYLT LR Rl T

®
N

sl Lowlwse]

N SiO) - =

‘\'Em '

ORIFLAK

E_EALITAH!C# :

Firganln + Dipkasmoel thgl
Ir

L r
. “ g E

B BEVITALM
EODY CLEA

"
R M PP |

[ TR = Y

..-.r-:" e

' -ﬁ',
L L

& - "l

HHIFLAI'IE

LR

@

HOW TO USE
Angle the Gua

entirely to your
itin one sweeg
over any part
where you ne
tension.

dy Gua §

rial: Res 0.8cm.

L
N

5

@ Beautanicals Revitalising
Soap Bar
100g Merch price/100g: £2.99

35889 £5:60

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promation £5.00

@ Beautanicals Revitalising
Body Cleanser
300ml Merch price/100ml: £3.00

35892 £14:560

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EM 50

@ Beautanicals Restoring Oil
Intense Body Lotion
200ml Merch price/100ml: £5.00

42673 £15:060

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.00

17

PERSONAL CARE




INSTANTLY CLEANSED SKIN

Formulatedto be
biodegradable, paraben free
and dermatologically tested

NEW

YOUR VIBRANT LIMITED EDITION
ODE TO THE
EXTRAORDINARY

&=
<
o
il
=
o
e
a

@ Neon Vibes Body Wash
250ml Merch price/100ml: £1.60

46620 £7-60
£3.99

the lowest price in 30 doys
before the promotion £3.99

Transform your self-care
moments and shower
experiences, your

bathroom is your own ' | VIBRANT FRESHNESS
luminous playground. | Leaves skin scented LA
Charged with neon, you're with a vibrant, fruity fragrance
surrounded by euphoric - : | Formulated to be biodegradable
vitality. Awaken your .r
senses and unleash energy. ' ~y
@
@ Neon Vibes Soap Bar
75g Merch price/100g: £3.05 |
46619 £4.00 £2.29 i -
the lowest price in 30 days — = »

before the promotion £2.29

48-HOUR MOISTURISATION
Easily absorbed by skin

Comesina 32% post consumer
recycled plastic tube

©)

@ Neon Vibes Hand & Body
Lotion
150ml Merch price/100ml: £2.66

46621 £700 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

BRUSH, MASSAGE, GLOW!

One side with gentle bristles
for skin exfoliation, unveiling
softer and smoother skin.

The flip side offers a massager

BODY MASSAGER FOR ONLY to melt away muscle tension, ﬁ ti J‘/
£5 g g | @ Body Brush & Massager
® Materials: Silicone,

WHEN YOU BUY ANY NEON VIBES PRODUCT Size:13.3x/8x4.2¢cm.
47431 £7.99

118 ng




REFRESHMENT FROM NATURE!

NATURAL ORGANIC COCONUT WATER
EXTRACT - rich in refreshing nutrients! &

NATURAL ORGANIC MELON EXTRACT
- packed with juicy vitamins!

iiiii

120

1 Elemental
Exfoliating Glove
Size: L18,5:Wlécm

Material: Polyester
41593 £750
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

@ Love Nature
Refreshing Soap Bar
with Organic
Coconut Water &
Melon

/5g

Merch price/100g: £2.65

41489 £3:00
£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

@ Love Nature
Refreshing Shower
Gel with Organic
Coconut Water &
Melon

500ml

Merch price/100ml: £1.60

41265 £1:60
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promation £7.9%

@ Love Nature
Refreshing Shower
Gel with Organic
Coconut Water &
Melon

250ml

Merch price/100ml: £1.80

41264 £7-60
4.49

lowest price in 30 days
ore the promotion £7.00

A JUICY BOOST OF ENERGY?!

NATURAL ORGANIC MINT EXTRACT -
helps energise the skin!

NATURAL ORGANIC RASPBERRY EXTRACT -

packed with antioxidants!

ge

N e

@ Love Nature
Energising Exfoliating
Shower Gel with
Organic Mint &
Raspberry

250ml|

Merch price/100ml: £2.00

41493 £7560

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £4,49

@ Love Nature
Energising Exfoliating
Shower Gel with
Organic Mint &
Raspberry

500ml

Merch price/100ml: £1.60

41496 £12:60
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

(@ Love Nature
Energising Exfoliating
Soap Bar with
Organic Mint &
Raspberry

/5g

Merch price/100g: £2.65

41277 £3:60
£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

@ Love Nature
Energising Body
Lotion with Organic
Mint & Raspberry
500mi

Merch price/100ml: £2.30

41505 £14:50
£11.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49
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YOUR HANDS BEST FRIENDS FOR THE

BLACK TEA GREEN TEA WHITE TEA

3 X 30 PACKED IN Floral Green Floral Green Rose Floral Green
ml APRETTY Citrus Bergamot, Musky
— GIFTBOX ’ erg:::mnt, peony, musk Bergamot,

jasmine, musk

LIMITED EDITION

Afternoon Tea Hand
Cream Trio Green Tea

Black Tea White Tea
3 x 30 ml.
Merch price/100ml: £7.77

45816 £16-50

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

VITAMIN E AND ALMOND OIL
leave hands feeling
soft and supple

Dream Cream Hand Cream
30ml Merch price/10ml: £0.83

46219 £400

£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.00

Fits perfectly in
smallhandbags

122

BEST PRICES!

Nourishes and %
conditions with ORGANIC o
COCONUT OIL. >

Natural Origin

Ingredients

O

48h

T T Ta

Maoisturisation @

Protects hands and
nails with ORGANIC
MACADAMIA OIL.

ORGANIC PINK
GRAPEFRUIT refreshes
and relieves skin

&)
24h

(1) 45426 Love Nature

MNourishing Hand Cream
with Organic Coconut Qil
150ml Merch price/100mil: Mol ation
£3.33£9:50 (2 45425 Love
Nature Protecting Hand @ Love Nature
& Nail Cream with Organic Ra:freahing l_'i"-""d Cream
Macadamia Qil 150m| @ with Grg{fmc Pink
Merch price/100ml: £3.33 i = rop st

ml
£9:56 Merch price/100ml: £4.65
EACHHAND CREAM FOR

41341 £6:60

£499 & N Ae3.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99 AClinically tested before the promotion £4.4%
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CLEANSED AND MOISTURISED BY NATURE GOODBYE DRY AND DAMAGED HAIR! rj;;

NATURAL ORGANIC COCONUT OIL | HAIR OIL HOTOIL
with conditioning and nourishing " Replenishes and Non greasy and
properties and natural organic : moisturises the hair and lightweight formula
WHEAT extract that helps ' helps prevent dandruff. moisturises and

strengthen and protect dry and conditions dry hair.

damaged hair.

r_@ "'
SHAMPOO

Gently cleanses dry and

damaged hair and helps 6
ingthe moisture back. g a 38% Recycled
g E Plastic Tube Lm
E =
g o ii:;;f
g5 R p
:ﬁ = HOT OIL

06% | o
Love '

N o

- SHAMPOO
~ FOR DRY HAIR

Biodegradable
Formulas®

Natural Origin @
Ingredients _

=

| DORIFLAME

e TR PR ——

’ SHAMPOO
/e FOR DRY HAIR

# WITH ORGANIC

- ~ WHEAT & COCONUT -CONDITIONER
I i Recycled Plastic - FOR DRY HAIR
'é WITH ORGANIC Bottles* :

‘;f- WHEAT & COCONUT /  WITH ORGANIC

WHEAT & COCONUT

1“-’ I
'\""’

.‘ ..
j‘ l

ORIFLAME

DRIFLAME

Place the unopened
tube in hot water for
I minute. Massage

contents into hair.

ORIFLAME

— W —

* Allrinse-off formulas. Atleast 90% of "carbon- based” ingredients expected to
be biodegradable in line with OECD guidelines or supplier data

() Love Nature Shampoo For @ Love Nature Shampoo For @ Love Nature Conditioner For @ Love Nature Nourishing Hair & Love Nature Hot Oil For Dry

Dry Hair with Organic Wheat Dry Hair with Organic Wheat Dry Hair with Organic Wheat Qil Coconut Oil Hair with Organic Wheat &
& Coconut & Coconut & Coconut 100ml Merch price/100ml: £4.99 Coconut
500ml Merch price/100ml: £1.20 250ml Merch price/100ml: £1.60 250ml Merch price/100ml: £1.60 15ml Merch price/10ml; £0.99

) ¥ N 41568 £10-00 g
41298 £H060 41292 £760 41295 £700 £4 99 41308 £3:60

.

£5.99 £3.99 £3.99 £1.49
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days before the promotion £10.00 thelnwestprlcem 30 days
before the promotion Eﬂ 00 before the promotion £4, ‘?'? before the promotion £4 '?'? before the promotion £3, DE'
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3 STEPS TO LUXE HAIR NOURISHMENT

Leaves hair and scalp
feeling clean, refreshed
and moisturised”

Eleo Qil Infused Shampoo
250ml Merch price/100ml: £2.80

38585 £12:60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

Protection from breakage
and splitends™

** Clinicolly tested - when combining
shampoo and conditioner/mask

ORIFLAME

—— iwWEBEN —

+

Eleo Qil Infused Conditioner
200ml| Merch price/100ml: £3.50

38597 £12:66

£6.9

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.9%

Hair feels protected
fromfrizz for 48 hours *

- 93% agree

Hair feels protected
from heated styling tools
of up to 230 degrees C*

- @6% agree

*Consumer tested

MORE
INFORMATION

Eleo Protecting Hair OQil
50ml Merch price/100ml: £19.98

38601 £16:56

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99
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SWEET TREAT

Launched in 1999, the Milk & Honey range
of body and hair care, with organically
sourced milk and honey extracts, has been
a hit worldwide. The Hand & Body Cream is
beloved for its rich, nourishing texture and
delicious signature fragrance.

The ICON loge is used to show that the product{s) meet the
criteria farour most papular and best-selling products.

Intensively nourishes to
leave skin soft, supple,
fragrant and hydrated all
day.

plims o

r;fﬂﬁ

=
<
o
- |
=
=z
2
- 4
a

i
'SHAMPOO CONDITIONER
Gently cleansesand | Leaves hair
nourishes hair to manageable and

restore natural shine | easy-to-comb

Milk & Honey Gold

Moisturising Hand Cream
75ml Merch price/100ml: £6.65

31606 £8-:00 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4,49

= awar el HAIR MASK
Helps to regain hair’s
natural shine and feels

full of life
Milk & Honey Gold Classic
Grace Hand & Body Wash
300m| Merch price/100ml: £2.00
45817 £960 £5.99 ® Milk & Honey Gold
the lowest price in 30 days Sha mpoo for Radiant,
before the promotion £7.4% Soft & Silkf Halk

250ml Merch price/100ml: £1.80
35957 £8:00 £4.49

the lowest price in 30 days

Hor radiant CON before the promotion £8.00
: DITIONER
B @ Milk & Honey Gold
_jh hair Conditioner for Radiant,
orger Soft & Silky Hair

250ml Mert:h price/100ml: £1.80

35958 £8-00 £4.49

the lowest price in 30 dnﬁ-
before the promotion £8.00

@ Milk & Honey Gold Hair

Milk & Honey Gold Smoothing
Hand Scrub
75ml Merch price/100ml: £6.65

33447 £68:060 £4.99

the lowest price in 30d ays
before the promotion £6.59

theluwesl -""","?‘L.,,.._ Kb i

before the prometion £10.00
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DUOLOGI Intense Repair
Shampoo
250ml Reg price/100ml: £3.60

44950 £9.00

ANTI-FLAKE
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Handy refill is good for
your wallet and the
environment,

P
JE

.

e B

§ "‘-\.._'.
e
2

il

190101

77% less plastic
than two 250ml packs

ﬁ_lll;_'lu; 1 — "'"-; e R ——
(R EF ]
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[ 44957 DUOLOGI Intense
Repair Shampoo Refill 500m|

@ DUOLOGI Anti-Flake (@ 44951DUOLOGI Anti-Flake
Purifying Scalp Scrub Purifying Shampoo 250ml Merch price

75ml /100ml: £2.00 £9-60 3) 44955 Reg price/100ml: £2.90
Merch price/100mk: £5.32  pyYOLOGI Fall Resist Shampoo 250mI  £14.90
44966 £6:00 Merch price/100ml: £2.00 £9-60 @ 44958 DUOLOGI Fall

£3 900 EACHFOR £ 4 .99 Resist Shampoo Refill 500m|

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days Reg price/100ml: £2.90
betore the promotion £3.4% before the promotion £4.49 £]450

Rich Creme Conditioner Sachet FOR FREE*

when you buy any DUOLOGI product**

“automalically added ““excluding accessories
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~ (1 DUOLOGI Rich
Creme Conditioner
sachet
10ml
Reg price/10ml: £0.45

46576 £0.45

yeTis

RS 1601010

@ DUOLOGI Light Creme Conditioner

150m| Merch ;::ricer"lﬂﬂml: £3.33
44961 £960

£4.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £4.4%

Duclogi Scalp Massager
50% recycled material handle,
PS. TPR. Size: Bx8x7cm

46492 £6.50

RICH CREME CONDITIONER

¥ i

;&iuﬁlunm P W A
B A T

L) B0 WSl

DUOLOGI Rich Creme
Conditioner
150m| Reg price/100ml: £6.00

44960 £9.00

Rich Creme Conditioner Sachet FOR FREE*
when you buy any DUOLOGI product™

‘autematically added ““excludingaccessories
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A duo of protective
leave-in sachets to

— . o replenish hair condition,
: with Day Cream and
H Night Cream.
!— i
DUOLOGI Heat Protect

Spray
! 150mlReg price/100ml: £6.33

45438 £9.50

=
-
"-J

(L IENIRITL!
PO 1010

:

DUOLOGI Dual Leave-In Hair
Cream
24mlReg price/10ml: £1.88

44990 £4.50

-~
A
)

s

=

o
=

o Hair is protected with
E strengthening keratin
F" L] - L L]
e | g and nourishing lipids.
:J: t: Fem*r T i 3
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25w 36 5 SR oniruave B
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" pEf, = 2% ~Melps T
o 235 N 38 A T S/ ampsaet
e StylerPRO Dual Ended o ,“' 253 e :_%ﬁ . wh "'._.-f_
i S Z a1 downtiothe lps
o ORIFLAME vize: 18.6 x5x / cm. PP, UL BALRNCINGR VST
' e 46402 £6:60 B . - @®DUOLOGI Fall Resist DUOLOG! Intense Repair
st £3 49 - Scalp Tonic Hair Mask
— - : @ /5miReg price/100ml: £15.33¢  200ml Reg price/100ml: £5.00
=Sy -slay. the lowest price in 30 days ; _ -
.t beforiihe piromiolon Sa.43 44967 £11.50 44963 £10.00

Rich Creme Conditioner Sachet FOR FREE* Rich Creme Conditioner Sachet FOR FREE*

when you buy any DUOLOGI product™®

“automalically added ““excluding accessories

when you buy any DUOLOGI product™

‘autematically added ““excludingaccessories
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before the promotion £8.99,

-
-,

EAU DE PARFUM
+ BODY CREAM
FOR ONLY

Sy SET CODE: 150549




OF SUNSHINE

Discover the radiantly
feminine floral scent that
shines with a warm solar
presence and sunny
optimism. It smells like
sunshine, bottled.

SOLAR FLORAL AMBERY

Mandarin, Jasmine Absolute,

Sunlit A::t:uri;i

‘sm) THE SAMPLE
. Now

AND GET FULL SIZE

- INTHE NEXT
CAMPAIGN!

Infinita My Sunshine
Eau de Parfum Vial
Iml Reg price/ml: £0.35

44316 £0.35

MAKE YOUR FIRE
BURN BRIGHT

Bring the heat of passion with the fiery notes

of olibanum, which reveals its deep ambery
signature only at high temperatures. This fragrance
will light your fire and let it slowly burn.

So Fever Ecstatic Her

AMBERY VANILLIC

Eau deParfum
Quince, Hazel Nut, 50ml Merch price 400ml: £39.98
S 44317 £32:00
il £19.99
VERY HIGH FRAGRANCE thelawestpgcein 30 days
CONCENTRATION before the promotion E19.49

FLORAL-FRUITY-MUSKY-GREEN

Pear, Nymphaea Accord, Musk

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Joyce Turquoise

Eau de Toilette

S0ml

Merch price/100ml: £12.98

42508 £17.60

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.00

PURE JOY OF LIFE

Want to live a vibrant, creative
life? When inspiration sparks,

let it flow and ride the waves of
creative passion. Paint your life
in colour with our sparkling Joyce
fragrances!

ﬁ

Joyce Rose
Eau de Toilette
50m|

Reg price/100ml:
£34.00

37766 %£17.00

BUY ANY 1FOR
£9.99
BUY ANY 2 FOR ONLY

£8.99 ¢

| A

7

FLORAL-FRUITY-GREEN

Green Apple, Wild Orchid,
Sandalwood

0000

HIGH FRAGRANCE
COMNCENTRATION

@ Joyce Jade Eau de Toilette
S50ml Merch price/100ml: £19.98

37772 £1700

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.49

FRAGRANCE




FLORALROSE

Lychee, Latte Rose Accord,

Soft Musk

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Volare Tender Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £37.98

46052 £32:60

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £24 99

1/ ¥ Volare
,Q Eau de Parfum
50ml
fﬂh Reg price/100ml:
o | £64.00
i 42514 £32.00

138

N 7

\

) THE AURA OF

SERENITY

FRUITY GREEN

VWhite Freesia, White Musk,
Mountain Aven Accord

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Lucia Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £35.98

42785 £29.60

ATA 6

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.49

With glow-in-the-dark text detailing

E. ¥

FLORAL FRUITY GREEN
Pear, Deep Sea Accord,
Mineral Accord

R

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

L

.

Nordic Waters Infinite
Blue for Her

Eau de Parfum

50mi

Merch price/100ml: £39.98

46648 £37:60

£l9 99

the | west CEIn 'I':I":
ba r e the 1| .a-'r'

NORDIC
WATERS

INFINITE BLUE

‘ FOR HER

DH!FLAHE

MYSTERIOUS WAVES
OF FRESHNESS

Deeply revitalising aquatic perfume,

with luminous deep sea watery facets,
fresh fruity notes and a mysterious
woody base.



WORNTS. (POTCTS (M peonetaseate A SENSUALLY AD

With Marine With Vitamin E to help With Volumising Peptide 5 15 merch price/g: £3.80 x d
second-skin scent

Algae Extract protect against free radical that stimulates collagen
L]
Unveil your heightened sensuality with Whispers of Me Eau de Parfum.

for 8 hours of damage and SPF 15 to help and hyalurenic acid to £H-00

continuous protect against UVB rays. increase lip volume £7 99

hydration.* e Kiwmst brics i H0oys Effortlessly alluring. Undeniably intimate. Impossible to ignoreLaghscentiul
SGIRIEME ROMEtcn S22 whisper of this sublime second-skin scent awakens youRSensuality,

BU radiate a luminous energy that cascades with a lastingimBESss

FRAGRANCE

AClinically Tested YSupplieringredientin vivo test after 30 days

I Long-lasting
- [E. , scentful whisps
DRAL WOODY MUSK : diffuse with
8ir, Bright Petals Bloom Q bright bl
§8€ord, Musk up to _ 4

900

ERY HIGH FRAGRANCE
ONCENTRATION

38883 Pink
38884 Coral
38885 Raspberry

WHISPERS
OF —ME

=
]
q
m
=
=

LIP BALM
LIPBALM

CHOOSE ONE LIP BALM i ENCAPSULATED IN AN OBJET D'ART R s
GENERATION BOTTLE, WHISPERS OF ME EAU DE 50ml
s“sTMMLE' MUSKS: PARFUM ALLURES ONEVERY LEVEL. Merch price/100ml: £49.98
J e I‘d.@ Crafted with the intention to elevate all 40809 £3700
Zﬁ?:pim:d i of your senses, the sense-awakening, £24 99
. ; soft-touch glass is adorned with a
WHEN YOU BUY WHISPERS OF ME Esieetigi?:‘;ﬂ:;wgzgzr 5{:u|ptur:::|§c:p, reminiscent of raw stone. thglgwggtpfic;injﬂldﬂyg

before the promotion £24 99




INDULGE
IN PLEASURE

Take yourself on a journey of sensual
exploration! A floral gourmand
fragrance with fruity hints, a voluminous
floral character and intoxicating Ruby
Chocolate signature.

A

™~ ‘H N Love Potion Secrets
e NS Eau de Parfum
4 50m|

FLORAL GOURMAND Reg price/100ml: £74.00

Red berries, Ruby Chocolate
Accord, Cedarwood

0000

YERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

MORE
INFORMATION,

Love Potion Sensual Eul:)f-
Eau de Parfum
50ml '

Merch price/100mI: £39.98 - i
44300 £3760

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £37.00

142

MAKE A LASTING
IMPRESSION

Why leave anything to chance?
Take control of the attraction game
with Magnetista.

> —JN——AmZ 0=

ORIFLAME

EWEDEN

FI'M

CI.IHICALI.T
PROVEN EFFECTS
OF ATTRACTION®

*Clinically tested on a panel of 33 men in Spincontrol Laboratory, France

a i

ORIENTAL - FLORAL

Blackcurrant, passion flower
accord, Sandalwood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Magnetista Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £55.98

4274] £5160

x2/.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £51.00

143

FRAGRANCE




AROMATIC FOUGERE

Grapefruit, Geranium,
Vetiver Top

9000
HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Mister Giordani
- Eaude Toilette
75mlMerch price/100ml: £26.65

33654 £3706

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £22.99

BIG SAVES ON YOUR FAVES

MORE
INFORMATION

Express yourself wfi(ﬁnﬂdence
A LA _
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OEIENTAL FOUGERE @ Possess Man
Eau de Toilette

WOQODY FLORAL @ Debonair

Gentlewoods

Black Pepper, Thnrr'f\,' Eau de Toilette Unripened Grupefrunt: =
Rose Accord, Nordic Laurel Leaf Scent, Orris i _
Silver Birch Accord 75ml . Merch price/100ml;

! Merch price/100ml: 000 £399%

£26.65

[ 1 ]10]®) 31825 £4760
HIGH FRAGRANCE 42462 £37/60 HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION CONCENTRATION £ 2 9. 9 9

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £37.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £24,99

X 2 YT
dbledl Ln_q
PPOCOLN.

L PP OO OLLIY
» f“ P OO0, b

\ E’

B EBONAIR
S — GEMTLEWOODS LT ¥
DR _l_:._n.HE 1E .'.'
— :_::-"-:::_ ——— ST
!‘- - j"

Glacier Fire
WC}ODY _F;Dumcll-e Toilette
AROMATIC Merch price/100ml:

Cascade Mint, Black £14.99
Lemon, Vibrant Woods 42739 £24-00

$ecp £14.99

HIGH FRAGRANCE the lowest price in 30 days
CONCENTRATION before the promaotion £24.00

YOUR COMPLETE ENERGISING
AGE-DEFENCE SOLUTION

CLEANSE

NOVAGE
MEN

DRIFLAME
— BN ———

@)~ ¥

Supercharge your skin with
Coffea Bengalensis Plant
Stem Cell Extract and Baobab
Anti-Ageing Technology

-l NovAGH

(1 33198 NovAge Men Purifying
& Exfoliating Cleanser 125m|

Reg price/100ml: £18.40 £23.00
@ 33199 NovAge Men Eye Rescue
Gel 15mlReg price/10ml; £20.67
£31.00

@ 33200 NovAge Men Energising
& Hydrating Booster 50m|

Reg price/100ml: £88.00 £44.00
@ 33201 NovAge Men Intense
Anti-Ageing Face Gel Lotion 50m|

before the promotion £36.00

Merch price/100ml: £55.98 £36-06
‘ BOOST £27.99 the lowest price in 30 days

MOISTURISE

MEN

NovAge Men SET
4pcs Merch price/10pcs: £237.50

29446 £134:00

s £95.00

@ MNovAge Men Intense
Anti-Ageing Face Gel Lotion
50ml Merch price/100ml: £55.98

Absorbs in]Osecm‘lds 33201 £36-06

or less - 90% agree £2700

i the lowest price in 30 days
 Clinical test. before the promotion £36.00

*Consumer tested an male skin.

Clinically proven
24hr hydration'
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LIMITED

ELITION

PROTECTION AND CARE
WITH MAGNESIUM AND SAGE

LASTTIME IN
CATALOGUE

2-IN-1SHAVING HAIR AND BODY
& CLEANSING GEL WASH
helps to protect and gently cleanses
support skin daily. hair and skin

S

North For Men Sensitive
Protect Toiletry Bag

Material: Recycled polyester, PU,
nylon, zin alloy. Size: 23 x 13 x 11em.

46727 £17.99

NORTH FOR

MEN

'SITIVE PROTECT

L

ARCTIC

¥ LAGE

DEODORANT ROLL-ON
delivers /2-hour
protection against sweat
and body odour.

N-1
AVING &
“ANSING GEL

74 ;
.
! ¥ A il

(1) North For Men Sensitive
Protect 2-in-1Shaving

(@ North For Men Sensitive @ North For Men Sensitive

& Cleansing Gel Protect Hair & Body Wash Protect Deodorant Roll-On
200ml Merch price/100ml: £2.50 250ml Merch price/100ml: £1.80 50ml Merch price/100ml: £5.98
44378 £6:00 44376 £6:00 44377 £5:56

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.9%

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

5 L.97

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.50

148

HAIR, BODY & FACE
WASH + SHAVING
FOAM + SOAPBAR

ULTIMATE CLEANSING EXPERIENCE
WITH ACTIVE CHARCOAL

3-IN-1WASH '3 = i
Effectively removes oil,
dirt and impurities from
skin and hair.

FOR ONLY
£11.49

Set code: 150550

SHAVING FOAM

Leaves skin clear and ready
for a comfortable, easy-
glide shave.

SOAPBAR
Purifies and revitalises skin.

NORT ! FOR

MEN

ACTIVE CARBON

NORTH FOR

MEN

ACTIVE CARBON

3

NORTH FOR

ST o MEN

& FACE WASH ACTIVE CARBOMN

| PURIFYING CH 0 2
K

—
ORIFLA

(D North For Men Active

Carbon 3-in-1Hair, @ North For Men Active @ North For Men Active
Body & Face Wash Carbon Shaving Foam Carbon Soap Bar

250ml Merch price/100ml: £2.00 200ml| Merch price/100ml: £2.50 100g Merch price/100g: £2.29
44575 £8:60 44574 £8:60 44569 £3:50

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.9%

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

£2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49




Green Apple, Leather
Accord, Tonka Bean

Be The Legend
Anti-perspirant
Roll-on Deodorant
50ml

Merch price/100ml; £6.98

34076 £5:50

Fizzy Citron, floral
Geranium, warm Wood
Glacier
Anti-perspirant
Roll-On Deodorant

50ml
Merch price/100ml: £6.98

42542 £5:50

EACHFOR

£3.49

‘Charming Vetiver Top,

Lesty Bergamot, Spicy
Black Pepper, Woody
Vetiver

Giordani Gold Man
Anti-perspirant
Roll-On Deodorant
50ml

Merch price/100ml: £6.98

42204 £5:50

CRIFLAME
s

Grapefruit, Geranium

Mister Giordani
Anti-perspirant
Roll-On Deodorant
50ml

Merch price/100ml: £6.98

42524 £5:50

the lowest price in 30 doys before the promotion £3.49

150

FESTIVAL

OF SUMMER
SCENTS

Which fragrance will capture the
essence of your summer memories?
Our collection of paired perfumes for him
and her invites both of you on a journey
of creating unforgettable moments
together this season.

Bright Mandarin, Provence Peach,
|conic Orange Blossom, White Freesia, Musk
Woody Patchouli

Giordani Gold Woman  Eclat Femme Weekend
Perfumed Roll-On Anti-perspirant

Deodorant Roll-On Deodorant
50ml S50ml

Merch price/100ml: £6.98 Merch price/100ml: £6 98
43665 £550 44991 £550

Mango Sorbet, Powdery Violet,

Chic Neroli, Red Floral Lily and Freesia,
Pondicherry Peppercorn ~ Sensual Sandalwood
Miss Giordani Divine

Perfumed Roll-on Perfumed Roll-On
Deodorant Deodorant

50m 50ml

Merchprice/100ml: £6.98  Merch price/100ml: £6.98
34079 £550 41542 £5:50
EACHFOR

£3.49

the lowest price in 30 days before the promotion £3.49
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40% OF su '

E]f‘*_,_; o
OFF | SCENTS

40

OFF

So Fever Together Her
Eau de Parfum

Where there's smoke there's fire - experience So Fever Ecstatic Him
Eau de Toilette

S50ml ! : 75ml

Merch price/100ml: the mYSterlﬂUE FICE6 nﬂte’ Gnly re\f'ECIIEd .fﬁ.u‘Lercj'qurir:e.-"'h:][]rnl.'
i i at high temperatures. This scent will light your "

42835 £32:60 ‘ © w 44319 £32:60
£-|7 90 fire and leay@ you ignited. €17 99

the lowest price in 30 days e the lowest price in 30 JJ,.
before the promotion E3£ 00 \ o . before the promotion £21.9

- ._-EEEP A captivating
ORIENTAL FLORAKT &

'ﬁ;d Currant Sorbet, gle spicy frugrﬂﬂce,

SWeet Pimiento Accord,
Precious Sandalwood

92000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

leveloped around

8 addictive scent

Weet pimiento,

the moment

gted desire.

FOUGERE
Timut Pepper,

FO r h e r . | | - . Coffee, Incense
a 3 ) | e

0000

thrill of intense desire? y POWEr

152



Iy L-o/ FESTIVAL

OF SUMMER OF SUMMER " EAUDE TOILETTE
_/SCENTS § SCENTS O o
Eclat Toujours “

v : “' FOR ONLY
Eau de Toilette Dashingly handsome and deeg \ '!
5

£26.99
75m| eau de toilette for the man

Set code: 150551
Merch price/100mil:

£23.99
35651 £29:60

£17.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £16.49

the lowest price in 30 days
belore the promotion £12,00
@ Eclat Femme
Weekend

Eau de Toilette

50ml Merch price/100ml:
£45 98

42499 £3760

£22.99

the lowest price in 30 days
péfore the promotion £37.00

AROMATIC
TONIC

Mint, Orris,
Cuir Corroyé

b
et
L 1 _1Ol® -

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

For her: effortless o
Parisian elegance e,

Musk
Lively, sparkling fragrance that combines floral 0000
and fruity.freshness with a smooth, musky sensuality  hicHrraGRANCE

to exhilarating effect. CONCENTRATION

154 _ 155

.

-\._1



435,

OFF

Nordic Waters

for her Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml:
£3998

43122 £3766

£19.99

the lowest price in 30 d::;s
£370

before the promotion

0‘ «*

FLORAL WATERY

Lemon Essence,
Nordic Waters Accorg

& Jasmine Petals,
White Musk

""“*«....O

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

oquohc World

oerience the revitalising sensations of a wbmf{

al Watery feminine scent, with sparkling ¢1t
esh aquatic notes that wash over you.

435,

OFF

Nordic Waters
for him Eau de Parfum
J5mil

Merch price/100ml:
£20.65

2| 38550 £37:60

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EE-? 00

NORDIC
WATERS

= AROMATIC
WATERY

J,:.Or him: Spritzemme e

Accord & Violet Leaf,

‘ﬁ-"} O ro : Cedarwood
g L 1 1 1@

VERY HIGH
res ﬁn ess)- kG
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BUY ANY 2 FRAGRANCES FROM PAGES
156-159 AT A SPECIAL PRICE!

Women's Collection r q

Delicate Cherry
Blossom
Eau de Toilette

50ml Merch price/ 3
100ml: £33.98 -
42828 £2400 -
£16.99 '
S

the lowest price in 30 days
before the
promation £14,49

£1299 W 4

each ifyoubuy any 2

FLORAL FRUITY
WOODY
Sweet Almond, Cherry

Explnre a floral arbour filled with scintillating scents. §

Blossom, Cedarwood L W . ————
1mﬂg|ne runmng your fingers thr-::nugh the plnk petﬂls
00 O -
HIGH FRAGRANCE = - *iof fragrant Cherry trees.
CONCENTRATION < . *--ﬁ
- - J. J"
. - o 4 7{
158




. AEN'S BUY ANY 2 FRAGRANCES FROM PAGES UPTO
LCCILECTIC N 160-163 AT A SPECIAL PRICE! 407
(o

|
£ o Tl OFF
'y Men's Collection

N EW' Agave Power
5 Eau De Toilette
100ml

Merch price/100ml:
£24 99

46044 £34:60

£24.99
£19.99

each if you bu*,.- uny

Infused with the
masculine Blue Agave
Accord scent

3 | L , FOUGERE
} | AROMATIC
g % \ [ Blue Agave Accord,
g .\ | | Geranium Ol
An invigorating fragrance that transports you to the most \  —

amazing pluces on earth.

_—

v Va

0000

~ HIGHFRAGRANCE
CONCENTRATION

162 163




BUY ANY 2 FRAGRANCES FROM PAGES
156-159 AT A SPECIAL PRICE!

ibgant and masculine,
A ..

Men's Collection
Citrus Tonic

Eau de Toilette
Zoml

Merch price/100ml:
£22.65

30058 £24:00
£16.99

the lowest price in 30 doys
betore the promotion £24.00

£12.99

each if you buy any 2

works equally

———-1-—-_—-' .‘

Mﬁﬂ

WOODY CITRUS T |
AROMATIC

Lime, Bow Woaod,
Tonic Water I
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BUY ANY 2 FRAGRANCES FROM PAGES
156-159 AT A SPECIAL PRICE!
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Its warm ar
Dark Wood

UPTO
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Men's Collection
Dark Wood

Eau de Toilette
75ml

Merch price/100ml:
£22.65

42518 £24-060
£16.99

the lowest price in 3 L‘JJ_},
before H_._.r ymotio n:—.l 48

£12.99

each if you buy any 2

WOODY SPICY

Black Pepper, Gaiac
Wood, Blond Tobacco

L1 10l®)
HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

3t alluring aura.
([ening events.



BUY ANY 2 FRAGRANCES FROM PAGES UPTO
160-163 AT A SPECIAL PRICE! 400/
O

OFF

Women's Collection
N Ewl Charming Yiolet
. Eau De Toilette
100m|

Merch price/100ml:
£24.99

46043 £34:00

£24.99
£19.99

each if you buy any 2

Infused with
the captivating
scent of Violet
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FLORAL VIOLET

Rosemary Qil, Violet
Accord, White Musks

L1 1el®

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION
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Protects you even
after physical
activity”

Active
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% ACTIBOOST TECHNOLOGY
ActiBoost fragrance capsules break apart when

popeec - triggered by motion or release an additional
burst of fresh fragrance when you need it most.
@ 41311 Activelle Invisible Fresh anti-perspirant (333142 Activelle Extreme Anti-perspirant
deodorant spray 150ml Merch price/100ml: Deodorant 50ml Merch price/100ml: £4.98
£2 665650 (233147 Activelle Extreme £4-50 @) 41303 Activelle Invisible Fresh
Anti-perspirant Deodorant Spray 150ml| anti-perspirant deodorant 50ml
Merch price/100ml: £2.66 £6-56 Merch price/100ml: £4.98 £4:50

\' i R -, I £2.49

UK

the lowest price In 30 days | the lowest price in 30 days
before the promotion £6.50 before the promation £4.50

Copyright &2024 Oriflome Cosmetics AG

Suite E and F, Falcon Drive,

Old Stratford Business Park, Milton Keynes, @
United Kingdom, MKI? &FG

*Consumer tested

** Consumer tested



